
Papildinājumi pie likuma par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos.

Instrukcija pie valsts vajadzībām lieto-
jamā portlandcementa techniskiem
noteikumiem.

Valdības rīkojumi nu pavēles.

Papildinājumi
instrukcijā pie likuma par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības

gadījumos.
(Izdoti uz likuma par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos — Lik

kr. 1928. g. 127 — 3. p. pamata.)
Instrukcijā pie likuma par lauku iedzī-

votāju nodrošināšanu slimības gadījumos
(Lik. kr. 1928. g. 175) papildināt 6. pantu
ar 4. punktu un 7. pantu ar piezīmi,
izteicot tos šādi:

6

4) uz ārstēšanos ar '^ piemaksu tādu
sabiedrisku iestāžu vai privātu perso-
nu slimnīcās un sanatorijās, ar kurām
Tautas labklājības ministrija vieno-
jusies par ārstēšanas maksu, pie kam
pēdējā nedrīkst pārsniegt augstāko
maksu, kāda pastāv pašvaldību
slimnīcās resp. sanatorijās.

7
Piezīme. Šā panta nosacījumi attieci-

nāmi ari uz tiem gadījumiem, kad
ārstēšanās notiek 6. pantā 4. punktā
minētas slimnīcas vai sanatorijās.

Šie papildinājumi ir spēkā sākot ar
1929. gada 1. augustu.

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.
Ministpu prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pieņemta techniskās padomes
1929. g. 13. februāra sēdē un
saskaņota ar attiecīgiem reso-
riem.

Instrukcija
pie valsts vajadzībām lieto-
jamā portlandcementa technis-

kiem noteikumiem.
(Izdota uz valsts vajadzībām lietojamā
portlandcementa technisko noteikumu
34. p. pamata ^- „VaId. Vēstn." 1929. g.

JVs 153.)
1. Portlandcementa piegādes tech-

niskie noteikumi attiecas vienīgi uz port-
Jandcernentiem, un izzinātās pretestības
noder vienīgi dažādu portlandcementu
savstarpējai salīdzināšanai. Vai produkts
ir portlandcements,_ nosaka vienīgi pilna
ķīmiska analizē. Ārzemju importa pro-
dukts uzskatāms par ,,potrlandcementu "
ari uz pilnīgi skaidri dokumentējoša certifi-
kāta pamata, pat ja tas vēl nav konstatēts
uz pilnas ķīmiskas analizēs pamata.
Certifikātam jābūt izdotam no tādas ār-
zemju iestādes, kura noteikti atšķir „port-
landcementu" no pārējiem cementiem.

2. Ieteicams pilnu ķīmisku analizi at-
kārtot laiku pa laikam arī pazīstamām ce-
menta šķirnēm.

3. Izdarāmām analizēm un pārbaudēm
ņemami šādi cementa daudzumi:

Pilnai ķīmiskai analizei vajaga ne mazāk
par 1 kg ' cementa. Normālai pārbaudei
vajaga ne mazāk par 18 kg cementa. Pa-
ātrinātai pārbaudei vajaga ne mazāk par
9 kg cementa. Neparedzētam pārbaudes
atkārtojumam, kas vajadzīgs strīdus vai
citu kādu apstākļu dēļ, ieteicams uzglabāt
visai rūpīgi iesaiņojumā no katras piegādes
līdz 1000 t + 260/0 ne mazāk par 18 kg
cementa.

4. Normālas cementa mīklas konsi-
stences noteikšanai, kā arī saistīšanas sā-
kuma un b'eigu izzināšanai, jālieto Vika-
Tetmajera aparāts.

5. Ūdens daudzums normālā staig-
numa sasniegšanai izzināms ar tuvinājumu
+ 5<J 0 no cementa svara. Ieteicams ie-
vērot fabrikas uzdoto ūdens daudzumu.

6. Normālkonsistences sasniegšanai va-
jadzīgais ūdens daudzums cementam pie-
lejams uz reizi. Ūdens vai cementa pie-
maisīšana vēlāk nav pielaižama. Cementa
mīklu izgatavo sfairas segmenta veida
dzelzs bļodā, kuras tilpums 1000 cm3 +
50 cm 3, bet malas caurmērs 15.5 cm.
Mīklu maisa rokām ar sfairas segmenta
veida dzelzs karoti, kuras tilpums
25+5 cm3.

7. Normālas konsistences cementa
mikla (bez smilts) pēc 3 minūšu ilgas rū-
pīgas jaukšanasvairs nepielīp pie trauka un
pašai mīklai ir spīdīga virsma; uz stikla
plātnites uztrieptā eupiņa izplūst tikai
pēc vairākkārtīgas piedauzīšanas stikla
olātnītei.

8. Saistīšanas laika noteikšanai nor-
māla staignuma konsistences mīklu ie-
pilda doba ebonita konā ar 7 cm iekšēju
vidēju caurmēru un 4 cm augstumu, no-
vietojot to uz stikla plātnes. 10 mm resnā
un 300 g smagā metāla stieņa iegrimšanas
dziļums atkarājas nevien no mīklas staig-
numa, bet arī no iegrimšanas ātruma.
Stieņa iegrimšanu var lēnināt.

9. Cementa mīklā iegremdējamais
stienis jāvada tā, ka tas pārvietotos sa-
vas ass virzienā normāli pret miklas kārtu.
Šai prasībai atbilst Vika-Tetmajera apa-
rāts, kura lietošana ieteicama. Vika rīks
lietojams ar 10 mm resnu stieni normālā
staignuma noteikšanai.

10. Saistīšanas laika noteikšanai Vika
rīka irbs ar šķērsgriezuma laukumu 1 mm2
iegremdējams cementa mīklā arvienu citā
vietā.

11. Normāla cementa saistīšanas sā-
kums noteicams ar tuvinājumu + 5 mi-
nūtes, cementa saistīšanas beigas —
ar tuvinājumu + 15 min. Ātrāk saisto-
šiem cementiem saistīšanas sākums no-
teicams ar tuvinājumu + 1 min., beigas
ar tuvinājumu + 5 min.

12. Tilpuma pastaviguma pārbaudei
plāceņus izveido rokām; plāceņu malām
jābūt radiālā griezumā elipses kvadranta
veidā, ar asu malu — plaisu labākai kon-
statēšanai.

Plāceņi izgatavojami un glabājami tā,
ka cementa mīkla nesāktu rūgt, radot uz
plāceņa virsmas rūguma plaisas. Plāceņi
glabājami pirmās 24 stundas mitruma
skapī vai kastēs. Koncentriskās plaisas,
kā arī plaisas, kas vidū ir radiālas un pret
malām pāriet koncentriskās, bet tomēr
malas nesasniedz, visbiežāk norāda uz
nepilnīgu pārbaudes gaitu. Plaisas, kas
pārklāj plāceņu virsmu, piemēram' reta
sieta veidā, un kas sasniedz plāceņa malas
un nobeidzas malas ieplīsumā, ir cementa
briešanas sekas.

13. Ievērojot sietu aušanas techniskās
nepilnības, līdz turpmākam sietos jāpielaiž
šādas svārstības: acu skaitā ±2%, stiepuļu
resnumā + 10%.

14. Kamēr nav noskaidrota iespēja

mums pašiem izgatavot arvienu pilnīgi vie-
nādu normu smilti un nav nodrošināta ne-
pārtraukta šādas smilts izgatavošana, līdz
turpmākam jālieto ,,Freienvaldes normu
smilts", kas pārbaudīta un noplombēta
Groslichterfeldes materiālu pārbaudes la-
boratorijā. Šo smilti var lietot bez iepriek-
šējas katrreizējas pārbaudes šeit. Ieteicams
laiku pa laikam izdarīt kontrolpārbaudi
ar noteikumos norādītiem sietiem.

15. Pēc iepriekšējas samaisīšanas ro-
kām sfairas segmenta veida bļodā, kuras
tilpums 6500 + 100 cm 3, bet malas caur-
mērs 32 cm, javu galīgi samaisa mēcha-
niskā Šteinbruka - Šmelcera sistēmas
javas maisītājā, kurš gan konstruēts ma-
zākas javas porcijas maisīšanai, proti:
400 g cementa + 1200 g normu smilts, bet
izlietojams ari palielināta porcijas maisī-
šanai, proti: 500 g cementa, 1500 g normu
smilts. Javas daudzums: 500 g cementa

— 1500 g normu smilts -f ūdens — pie-
tiekošs 2 kubiņu izgatavošanai, ņemot ik
pa 860 g (spiedes pretestības izzināšanai)
un bez tam vēl 2 astotnieku veida paraugu
izgatavošanai, ņemot ik pa 180 g (stiepes
pretestības izzināšanai).

Arī tanīs gadījumos, kad astotnieki nav
vajadzīgi, jāmaisa pilna javas porcija
(500 g cementa + 1500 g normu smilts)
labi salīdzināmu rezultātu panākšanai,
Šteinbruka-Šmekera javas maisītāja gal-
venie izmēri ir šādi: bļodas rievā staigā-
jošā javas mīcāmā riteņa centra atstatums
no aparāta ass 197—198 mm; riteņa at-
statums no bļodas rievas dibena aila
5—6 mm; riteņa lielākais caurmērs 202,5—
203,5 mm; riteņa svars kopā ar asi 21,5—
22,0 kg. Pie aparāta jābūt piemērotām lāp-
stiņām, kas javu atbīda uz bļodas rievas
vidu.

16. Kubiņus spiedes pretestības iz-
zināšanai izgatavo no samaisītas javas, ņe-
mot ik pa 860 g un ievietojot normētos
kubiņu veidņos; paraugu kubiņu lielumi
70,7 mm x 70,7 mm x 70,7 mm; uzlie-
kamās veidņu virsdaļas iekšējais lielums
70 mm x 70 mm >< 70 mm. Javas blie-
tēšanu izdara netieši caur starpliku, kuras
svars 1,085kg. Uzliekamās daļas apakšējā
malā iegrieztas divas zemas rieviņas 1,5mm
dziļas un 3,0 mm platas, ar 35 mm lielu
attālumu starp centriem, caur kurām,
kad javas konsistence pareiza, sāk plūst
cementa chiļķis starp 90. un 110. vesera
sitienu. Veidņi pirms lietošanas jāiztīra
un viegli jāietauko ar petrolejas un rāceņu
eļļas maisījumu attiecībā 1:2.

Astotnieka veida paraugus, stiepes pre-
testības izzināšanai, izgatavo 22 mm biezos
(augstos) veidņos, kuru veidam jābūt sa-
skaņotam ar rokām pārraujamo ietaisi,
lai panāktu centrisku spēka pārnesumu no
raujamās ietaises uz paraugu. Blietēšanu
izdara netieši caur 1,16 kg smagu starpliku.

17. Paraugu sablīvēšanu, blietesanas
ceļā, izdara ar Bēma-Martensa sistēmas
mēchaniskas blietēšanas ierīces palīdzību.
Šas. sistēmas ierīci raksturo šādi lielumi
un svari: vesera svars netto — 2 kg;
vesera kāts pilnīgi līdzsvarots ar pretsvaru
īsākā galā; vesera krituma augstums kā
kubiņiem, tā astotniekiem, blietēšanu sā-
kot 'apm. 20—21 cm un beidzot apm.
23—24 cm. Ievietojot kubiņu veidņus
aparātā, tos uzliek uz 15 mm bieza pa-
liktņa; starplikas biezums 35—36 mm.

Astotnieka veidņus, kuru augstums
22,5 mm ar 35—36 mm augstu uzliekamo
daļu, noliek uz 32—33 mm biezu metāla
paliktni un javu sablietē ar 150 vesera
sitieniem; starplikas biezums 65—66 mm.

18. Kubiņiem veidņus atņem pēc 20—
24 stundām; astotniekus var izņemt no
veidņiem tūliņ pēc sablietēšanas ar Hauen-
šilda' sistēmas ierīces palīdzību. Izlabot
paraugus, aizpildot aiz neuzmanības iz-
rautos robus paraugu virsmā ar nesa-
blietētu javu, aizliegts. Gatavo paraugu
glabāšanai pirmās 24 stundās visvairāk
piemēroti mitruma skapji ar caurumotiem
plauktiem, vai attiecīgi ierīkotas kastes;
ja paraugus glabā citādi, tad to atzīme
pārbaudes protokolā.

19. Cementa pretestību raksturo ar
vidējo no 6 pārbaudes rezultātiem. Pār-
baudes protokolā atzīmējami arī zemākais
un augstākais pārbaudes skaitlis. Paraugu
pretestība ir dažāda atkarībā no dažāda
piepūles kāpināšanas ātruma; lielāks pie-
pūles kāpināšanas ātrums dod augstāku
pretestību, kas sevišķi jāievēro, kad vidējā
pretestība tuva noteikumos minētai.

Ātrāk saistoša portlandcementa prete-
stība vispār mazāka par normāli saistošu
portlandcementa pretestību ; jo ātrāk ce-
ments saistās, jo mazāk tā pretestība.

20. Uz cementa ķīmiskās analizēs un
mēchaniskas pārbaudes rezultātu pamata
vien nevar spriest par varbutīgo betona
pretestību.

21. Kad portlandcements neatbilst vi-
sām paātrinātas pārbaudes prasībām, ku-
ras visumā paaugstinātas, viņu var pie-
ņemt vienīgi tad, ja normāla mēchaniska
pārbaude 28 dienu vecumā dod apmieri-
nošus iznākumus.

1929. g. 26. jūlijā.
Būvniecības pārvaldes

priekšnieka v. inženieris R. Brencis
Būvinspektors, architekts V. Feizaks.

valdības iestāžu paziņojumi.

Aizdevumi spēkbarībai.
Visizdevīgākais laiks pienalopu spēk-

barības iepirkšanai ir jūlija—septembra
mēnešos; šai laikā cenas mēdz būt vis-
zemākās. Lai dotu piensaimnieku sabie-
drībām resp. kopmoderniecībām iespēju
izmantot izdevīgāko tirgus konjunktūru,
Zemes banka jau tagad piešķir' aizde-
vumus spēkbarības apgādāšanai atseviš-
ķam moderniecībām, kuras varēs nodot
saņemtos līdzekļus tālāk — lauksaimnieku
apgādības organizācijām, lai tās nodotu
piederīgos pasūtījumus. Aizdevumu no-
teikumi, zīmējoties uz nodrošinājumu, pro-
centiem u. c, parastie; tikai atmaksas
termiņus noliks ar tādu aprēķinu, lai tagad
pasūtāmo spēkbarību lauksaimnieki da-
būtu izmantot 5—10 mēnešus pēc viņas
saņemšanas.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 24. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Bruņoto' vilcienu diviziona kareivi
Jāni Andreja d.* J a n k e v i č u , apsūdzētu uz
kara sodu lik. 160. p. 1. d. pamata.

Jankevičs dzimis 1899. g. 16. aprīlī, latvietis,
luterticīgs, kuģinieks, Valmieras apr. Susikas pag.
piederīgs, agrāk dzīvojis Rīgā, M. Maskavas ielā 7.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanas vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 26. jūlijā.
Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis Jaunalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 24. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un kara tiesu likumu 951. un
953. pantu, meklē bij. Bruņoto vilcienu divi-
ziona virsseržantu Jāni Dāvā d. K a m a I d -
nieku, apsūdzētu uz kara sodu likumu 160. p.
1. d. pamata.

Kamaldnieks dzimis 1898. gada 10. septembrī,
latvietis, luterticīgs, pēc nodarbošanās zemkopis
un šoferis, Smiltenes pilsētas piederīgs, agrāk
dzīvojis Smiltenes pagasta Krijupes mājās.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā, ieslodzī-
šanas vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 26. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretāra v. p. i., kara ierēdnis Jaunalksnis.

Kafa tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. jūlija rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Kriša Jāņa d. K ā r k 1 i ņ a
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu 1920.'g.
,,Valdības Vēstneša" 290. numurā.

1929. g. 26. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretāra v. p. i., kara ierēdnis Jaunalksnis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 23. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 145. numurā
iespiesto sludinājumu par Pētera Aloiza dēla
Susekļa meklēšanu, jo minētais Suseklis
atrodas Rīgas centrālcietumā.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā. .Nš 100283.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Vasilija Markova meklēšana,

:ek meklēts ar sludinājumu ..Valdības
Vēstneša" 1925. g. 26. numurā, tiek izbeigta.

Ventspilī, 1929. g. 26. jūlijā. Jfe 676.
Miertiesnesis R. Zemols.
Sekretārs K. Kanbergs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu pan bez piesūtīšanas
wf "adu '. ! ! „12i— (saņemot eksped.) par:
i mēn 6,— gadu Ls 18,—
1 , „ 2,- V2 gadu .- ... „ io, _
Piesūtot pa 3 men n 5;_

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājum i līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11— 12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. jūlija nolēmumu,
meklē notiesāto pēc sod. lik. 51. p. un 581. p.
2. d. Heini Friča d. Sīpolu-Sunīti, kas
dzimis 1886. g. 17. aprīlī, pēc tautības čigāns,
luterticīgs, piederīgs Jelgavā, uzturas uz Penkules
pag. valdes 1927. g. 30. decembri zem JV° 433
izdotās pases pamata un pēdējā laikā dzīvojis
Penkules pag. Šiliņu mājās. Apgabaltiesa lūdz
katru, kam būtu zināma Heines Sīpola-Sunīša
tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par
to tūliņ paziņot tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā Heini Sipolu-Sunīti apcietināt, ieskaitot
Jelgavas apgabaltiesas prokurora rīcībā.

Jelgavā, 1929. g. 25. jūlijā. JVs 29936.
Priekšsēdētāja vietā (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta i JVs 332.

16589. Bolda, Zālamans Jura d. — 573/22. g.
(77/B. 21).

16590. Burkevics, Dāvīds Krasona d. —
6115/22. g. (288/B. 22)..

16591. Bukmuiža, Ābrams Davīda d. —
6498/22. g. (339/B. 22. V).

16592. Buevičs, Fēliks ļegora d. — 3356/22. g.
(71/B. 22. III).

16593. Beks, Jānis Ādama d. — 7082/23. g.
(69,'B. 23. VI).

16594. Brīgants, Miervalds Jāna d. —
29438/29. g. (7. V 29.).

16595. Baltukas, Emīlija Jāna m. — 6665/22.g.
(373/B. 22. V).

16596. Baltukas, Antons Antona d. —
6665/22. g. (373/B. 22. V).

16597. Bolda, Salmans Jāna d.— 573/22. g.
(77/B. 21).

16598. Blumenfelds, Jāzeps Eliasa d. —
9354/24. g. (73/B. 24. IX).

16599. Benke, Rolfs Kārja d. — 26312/28. g.
(16. VIII 28.).

16600. Černavskis, Ādolfs Kazimira d. —
24766/27. g. (29. XI 27.).

16601. Dubauskas, Eduards Augusta d. —
25165/28. g. (16. II 28.).

16602. Dukāts, Pēteris. — 29719/29. g.
(18. VI 29.).

16603. Dukāts, Pēteris. — 29482/29. g.
(16. V 29.).

16604. Oavrilovs, Gavrils Jāna d. — 8252/23.g.
(199/G. 23. VII).

16605. Oāršnieks, Pauls-Vilhelms Rūdolfa d.—
29721/29. g. (17. VI 29.).

16606. Heizads, Izāks Ābrama d. — 3370/22.g
(23/H. 22. I).

16607. Holm, Zelma Reinholda tn. —
25042/28. g. (16. I 28.).

16608. Holm, Zelma Reinholda m. —
24723/27. g. (23. XI 27.).

16609. Ivanovs, Minajs Semjona d. —
8254/23. g. (142/1. 23. VI).

16610. Jaškulis, .Staņislavs Jāzepa d. —
7513/23. g. 7581/23. g. (73/J. 23. V).

166! 1. Japnis. Antons Antona d. —3377/ 22. g
(51/J. 22. 'II).

16612. Jakobsons, Bendēts- Šloms Jēkaba d. —
28037/29. g. (7. III 29.).

16613. Jaškuls, Alfons Michaila d.— 7580/23.g
(83/J. 23. V).

16614. Kozlovskis, Ernsts Jāna d.— 6558/22.g
(425/K. 22. VI).

16615. Kolesnikovs, Fedors Klementija d. —
7618/23. g. (223/K. 23. VIII).

16616. Lupanovs-Fomičs, Jānis Filipa d. —
29635/29. g. (3. VI 29.).

16617. Lavkinaitis, Pēteris Pētera d. —
26752/28. g. (25. IX 28.).

16618. Lavkinaitis, Pēteris Pētera d. —
27110/28. g. (8. XI 28.).

16619. Larionovs, Afanasijs. — 26538/28. g
(11. IX 28.).

16620. Moravski, Vera Ignata m. — 5147/22. g
(131/M. 22. III).

16621. Moloto, dz. Gibkolo, Marija Feodo-
sija m. — 7240/23. g. (70/M. 23. VI).

16622. Molotok, lija. — 7239/23. g.
16623. Meškovskis, Aleksandrs. — 27862/29. g

(6. II 29.).
16624. Mišenoks, Nikolajs. — 26671/28. g

(8. IX 28.).
16625. Medinskis, Jānis Jāzepa d.— 29690/29.

(10. VI 29.).
16626. Nedzvedskis, Pēteris Ignata d. —

27314/28. g. (29. XI 28.).
16627. Poress (Perēs), Faivišs Pinchusa-Bera d

— 26599/28. g. (14. IX 28.).

16628. Petrovs. Jānis Pētera d. — 29548,29. g
(22. V 29.).

16629. Platonovs, Fedors Jefima d. —
8270 23. g. (184 P. 23. VII).

16630. Palms, Leo Alberta d. — 7250 23. g
(67 P. 23. VI).

16631. Prāms, Eduards Mārtiņa d. —
29702/29. g. (7. VI 29.).

16632. Pilans, Ludvigs Jāna d. — 27720/29. g
(12. I 29.).

16633. Ramolinš, Fridrichs Kār|a d. -
29648/29. g. (4. VI 29.).

16634. Rubens, Ernsts Jāna-Voldemāra d. —
24519/27. g. (ll.X 27.).

16635. Skorochods, Geršans Nachmana d. —
6412/22..g. (446/S. 22. V).

16636. Senkevičs, Jānis Grigora d. —
5172/22. g. (205/S. 22. III).

16637. Senkevič, Lukerija. — 5173/22. g
(206/S.' 22. III).

16638. Savleč, Kazimirs Jāna d. — 8579/23. g
9431/24. g. (458/S. 23. VII).

16639. Skutans, Francisks Donata d. —
10135/24. g. (302/S. 24. X).

16640. Ziemels, Daniels Anufrija d.—8282/23. g
(391'S. 23. VII).

16641. Zusmans, Arons Hirša d. — 29511/29. g
(14. V 29.).

16642. Štolcs, Žanno-Verners Heinricha d. —
29706/29. g. (13. VI 29.).

16643. Štolcs. Žanno-Verners. — 28289/29. g
(8. IV 29.).

16644. Šklars, Andrejs. — 29785/29. a
(27. VI 29.).

16645. Šelegovskis, Staņislavs Vikentija d. —
8853/24. g. (7/Š. 24. VI).

16646. Sušmskis, Jāzeps Antona d. —
7599/23. g. (64/8; 23. IV).

16647. . Šidla, Arvīds. — 28383/29. g
(23. IV 29.).

16648. Trusels, Jānis Antona d. — 6261/22. g
(134/T. 22. III).

16649. Vārna, Teodors Simsona d. —
29657/29. g. (6. VI 29.).

16650. Viks, Jānis johana d. — 24599/27. g
(27. X 27.).

16651. Valters, dz.Dance, Marta.—28182/29.g
(16. III 29).

16652.. Vigul, Konstantīns Jāzepa d. —
8108/23. g. (I48/V. 23. VI).

Kriminālās pārvaldes priekšnieka v. (paraksts)
Darbvedis Lakševics

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
1. decembri mirušās Minnas An-
dreja m. Strēlnieks, dzim. Riek-
stiņš, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iegatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot' no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī"
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
8329v JVb 2039/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

— '(Tiesu
slnāinajumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Tobias Izaka d. Gurvičs
un Mnucha-Frīda Osipa m. Gur-
vičs, dzim. Ginsburgs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu . pie
Rīgas notāra V. Kanska 1929. g.
5. jūlijā reģistra Js° 5699, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9244o L. N° 4995.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Ārzemes.
Ēģiptes jautājums.

Londonā, 26. jūlijā. Anglijas apakš-
nams šodien noturēja savu pēdējo sēdi
pirms vasaras brīvdienām, kuras ilgs līdz
29. oktobrim. Šīsdienas sēde bija veltīta
galvenā kārtā debatēm par līdzšinējā
angļu virskomisāra Ēģiptē lorda Loida
atkāpšanos no amata. Konservatīvās
opozicijas vadonis Baldvins uzaicināja
ārlietu ministri izklīdināt pārpratumus,
kas šinī lietā varot rasties. Baldvins plaši
apskatīja Anglijas-Ēģiptes attiecību vēsturi
kopš tā laika, kad pasaules karam izceļo-
ties 1914. gadā Turcijas suverinātite
Ēģiptē izbeidzās un tā nonāca zem Anglijas
protektorāta. 1922. gadā angļu valdība
ar sevišķu deklarāciju atzina Ēģipti par
neatkarīgu valsti, bet rezervēja sev spe-
ciālas tiesības četros punktos: 1) uzturēt
netraucētu satiksmi starp Lielbritāniju
un citām angļu impērijas sastāvdaļām
caur Sliecas kanāli; 2) nodrošināt Ēģiptes
aizsardzību pret citu valstu uzbrukumiem
vai iejaukšanos viņas darīšanās, 3) sargāt
Ēģiptes minoritātes un 4) garantēt Anglijas
tiesības Sudānā. Kamēr attiecībā uz šiem

4 punktiem starp Angliju un Ēģipti nav
noslēgts sevišķs līgums, Anglija šinīs lietās
uztur spēkā status quo. 1927. gada rudenī
sarunas starp angļu valdību un toreizējo
Ēģiptes ministru prezidentu Sarvatu pašā
jau bija pavirzījušās tik tālu, ka līgumu
atlika vairs tikai parakstīt, bet Ēģiptes

parlaments to noraidīja, tādēļ Anglijai savā
Ēģiptes politikā bija jāpaliek pie 1922.gada
deklarācijas principiem. Baldvins uzaici-
nāja valdību paskaidrot, vai viņas izturē-
šanās pret Loidu nenozīmējot atkāpšanos
no politikas, pie kuras līdz šim pieturēju-
šies visi Anglijas ministru kabineti, ieskai-
tot arī Makdonalda pirmo valdību. Ja
valdība tiešām domājot ienest pārmaiņas
Anglijas-Eģiptes attiecībās, tad parlamen-
tam jāzinot, par kādām pārmaiņām ir runa
un vai valdība sazinājusies ar dominijām.

Atbildes runā ārlietu ministris Hender-
sons kategoriski uzsvēra, ka Anglijas
jaunā Ēģiptes jautājumā nekādas
principiālas pārmaiņas negribot
ienest. Minis+ris aizrādīja uz nopietnām
politiskām pretešķībām sterp virskimosāru
Loidu un bijušo ārlietu ministri Čember-
lenu, kurš konservatīvās valdības laikā
esot vedis attiecībā pret Ēģipti liberālu
politiku. Tagadējā valdība esot nākusi
pie slēdziena, ka viņai nebūs iespējams
sekmīgi turpināt šādu politiku, ja lords
Loids turpinātu, tāpat kā līdz šim, nepareizi
interpretēt valdības norādījumus. Savas
politikas pamatprincipus Ēģiptes jautā-
jumā valdība galīgi nospraudīšot tikai pēc
tam, kad tiem būs piekritusi ēģiptiešu
tauta un kad Anglijas parlaments tos būs
sankcionējis ar vēlamā līguma ratificēšanu.

Hendersons talak noraidīja apgalvojumus ,
it kā jaunā angļu valdība esot vedusi
sarunas ar Ēģipti bez sazināšanās ar virs-
komisāru Loidu, un uzsvēra, ka viņa,
ārilietu ministra, apspriedei ar Loidu, kufas
rezultātā pēdējais iesniedza atlūgumos ,
esot bijis draudzīgs raksturs.

Čerčils (konservatīvais) asi uzbruka
valdībai par to, ka viņa esot piespiedusi
Loidu demisionēt vienīgi tādēļ, lai varētu
,,salikt strādnieku partijas lelles politiski
svarīgos amatos ārpus Lielbritānijas".
Pēc tam ministru prezidents Makdonalds
nobeidza debates, izteikdamies, ka valdība
apzinoties savu atbildību un darīšot to,
ko prasa Anglijas un Ēģiptes intereses

LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 29. jūlijā. Šorīt sācies vis-
pārējais lokauts angļu kokvilnas rūpnie-
cībā. Slēgtas 1500fabrikas ar apm. 500.000
strādniekiem. Dažos uzņēmumos, kuru
īpašnieki nepieder pie kokvilnas rūpnieku
organizācijām, darbs tomēr turpinās.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 29 jūlijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5 192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,55— lOO. H'i
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu ..... 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs .....
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu «īmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komrnisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Šīs dienas „VaId. Vestn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
Jauktā izsolē 1929. g. 3. oktobrī, Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1927. g. 30. septembri
mirušās Lotes Žvingulis, dzim.
Eniņš, 1923. g. 3. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku'zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
833lv L. JVs 1952/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
201.4. un 2079. p. pamata uzaicina

visus, kam būtu uz 1922. g.
1. septembrī mirušās Karlīnes
Priecīgs, dzim. Brauferts, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Nq 2036/29

Jelgavā, 1929. g. 12/jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

8336v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g-
1. februāri mirušās Līzes Mārtiņa
meita Grīnieks, dzim. Folmanis
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriern ,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,.Valdības Vēstnesī". Termiņi
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JVs 2054 29

Jelgavā, 1929. g. , 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

8337v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 20! I-,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
24. jūnijā v. st. mirušā Andreja
juja d. Grāva (Grāvs) atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņa
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L JV° 1988/29

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

8341 v Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
8. novembrī mirušā Tukuma apr.,
Ozolnieku Maz-Puriņu māju
īpašnieka Ernesta Atta d. Jurše-
vica atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā,
8339v L. JVs 1995 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g. 16.
augustā mirušās Bauskas apriņķa
Kārklu muižas zemes gabala
JVs X īpašnieces Lības Ziemelis,
dzini. Pelle, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem ir. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Na 2056/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

8334v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1904. g.
5. aprīlī mirušā Bauskas apriņķa,
Rundāles pagasta Adzeļu kroga
īpašnieka Jāņa-Friča Vanaga at-
stāto mantojumu kādas tiesības

kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
8333v L. JVs 2034/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1929. g. 29. martā
mirušā Jāņa Friča d. Bērziņa
1929. g. 27. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12" jūlijā.
8335v L. JVs 2058/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa uz civ. proc. lik.
14607 1. p. pamata paziņo, ka ar
viņas šī gada 3. jūlija lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība

nosaukuma: Savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība pie
Latvijas pašpalīdzības biedrības
,,Lastra" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodafas pārzinis Eglīts.
8410v Sekretāra v. Stūre.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 16. līdz
23. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.
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M
Slimības nosaukums r=-

ST"OJ «
tn b£
c/ļ

Paratvphus —
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 10
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbiili Masalas .... 10-
Scariatina Šarlaks .... 7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 7
Diphteritis Difterits ... 4
Influenca . " Influenca ... —
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 8
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums » . . . . —
Trachoma —

Latvijas bankas nedejos par kāts ļ
uz 1929. g. 24. jūliju.

AKTlVA. Lati. S. P A SIV A. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44,237,490 -!

. pie ārzemju emisijas bankām. . 23,879,800 39 Pamata kapitāls '. . 15,581,423 o»
Ārzemju valūta 45All '^

71 Rezerves kapitāls 3,090,586 02Sudraba nauda 4,946,432 — Snpriā |ā<ļ r ' rves 2 500 OmValsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves AbUU .OOO —
nauda 11,777,598 47 Noguldījumi 13,224,365 30

īsa termina vekseļi 89,811,744 28 Tekoši rēķini 56,271,903 36
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59,395,702 44 Valsts rēķini un depozīti 100,029,180 05
Citi aktīvi . 18,836,515 98 Citi pasīvi __. _ 19,032,440 56

253,967,389'27 " 253,967,389~
27

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
9215 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,,
kurām būtu kādi strīdi va
nas pret 1928. g. 27. jūnjā mir.
Anša Andreja d: Opja 1928. g.
23. jūnijā, Vandzenes pagastā
,,Līdumos" mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc m'nētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
833Sv L. Ns 1071/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

tiz civ. proc. lik. 1967., 20i 1.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
-visus, kam būtu uz 1929. g.
16. aprīlī mirušā Jelgavas apr.,
Bērzbekas muižas Meinertu māju
īpašnieka Anša Kārla d. Gran-
<lova (Grandau) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. i.,, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu 1 ikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Val-
?dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
-zaudējušām. L. JVs 1985/29. g.

Je lgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

$340v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šī gada 4. jūlija nolēmuma
un civ. oroc. lik. 2081. p. 2 pkt
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - nārdošanas
akts, kas korrob. 1888. g. 10.
maijā ar JVs2479 uz Jelgavas apr.,
Elejas pagasta ,,Novadriek-Pa-
blaku" mājām ar hip. JVs 449,
nodrošinot pirkšanas summas
atlikumu 2169,30 kr. c. rbļ., ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto aktu,
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājumā
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
aktu neiesniegs jeb tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. iūlijā.
8414v L. JVs 1497/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
11. jūliji nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi: pēc 1) ob-
ligācijas 3000 kr. rbļ., 2) obligā-
cijas 6000 kr. rbl., 1) korrob.
1901. g. 20. okt., 2) 1"
20. okt., 1) ar X? 208, 2) 221 uz

ls i! kvart'. imobila ar
zemes grām. JVs 202, atzīti par
samaksātiem un lūdzējai Minnai
Brins dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grama L. JVs 87!

Jelgs'/"., 1929. g. 15. jūlijā.
Priekššēdetāia v. Veiss.

8513v Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu ]:?:
22. februāra lēmumu, uzaicina
visas personas, kurām būtu kādas
tiesības uz Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Auzišku 111 mājām ar hip.

. apgrūtinošām izmaksām,
par labu Antonam Valainim —
450 kr. rbļ. un Zolai Pudans —

100 kr. rbl. (korrob. 1912. g.
20. jūlijā pēc Bebrenes pag. tiesas

j. 10. novembra lēmuma)
pieteikt savas tiesības šai
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā term ņā nepieteiktās
prasības tiks atzītas par nomak-
sātām un dzēšamām zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.
8621o Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Rēzeknes 3. lec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 23. oktobrī

%ā Jakova Logina d. Kras-
ņakova mantniekus pieteikt vi-
ņam savas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, sešu mēnešu
laikā no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēsta.".

Rēzeknē, 1929. g. jūlijā.
8348o Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. lec. miertiesnesis
uzaicina 1927. g. 13. janvārī mi-
rušā Jēkaba Kārļa d. Paura
mantniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
sešu mēnešu laikā uz no nelaiķa
atstāto mantojumu, skaitot no
šī uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 13. jūlijā.
8349o Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. Ik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1239.p.
uzaicina 1918. g. 9. jūlijā mirušā
Izidora Jāņa d. Peisinieka
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa atstāto
Rudzētu pag. Lukstinieku sādžā
nekustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī shidinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".
8347o Miertiesnesis J. Berķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 5. janvāri
mirušā Jāņa Friča d. Gruškevica
mājas kārtībā 1928. g. 30. dec.
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.
8507z L. JVs 1933/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šī gada 4. jūlija nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
žanas akts, kas korroborēts 1872.g.
22. novembrī ar JVs 286 uz Tuku-
ma apr., Irlavas pagasta Paik-
steņu mājām zem hip. JV2 2458,
nodrošinot pirkšanas summas
atlikumu 995 kr. c. rbļ., ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
ari personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, —

'iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
:iaikā, skaitot no sludinājuma
.iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
.aktu neiesniegs jeb tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
:8412t L. JVs 1494/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada

-4. jūlija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas

?šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ievai un Miķe-
lim Šalderiem piederošā neku-
vstamā īpašuma Tukuma pilsētā
ar zemes grām. JVs 345 korrob.

?akts: obligācija par 1000 rbļ.,
izd. 1903. g. 2. okt. uz Augusta
Zemeļa vārdu un korrob. 1903. g.
?3. oktobrī ar JVs 853, ierasties šai
"tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

.,,Valdības ' Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējiem Ievai un
Miķelim Šalderiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmat.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
S413T L. JVs 1495/29, g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šī gada
11. jul.ja nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 1800 c. rbļ., korrob. 1910. g.
18. septembrī ar JVs 1405 uz
Ventspils apriņķa Ugaies pag.
Klāšc mājām ar zemes grām.
JVs 73/1083, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Jān m un Leon-
tinei Paegļiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 546/29.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

8510 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šī gada
11. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 1500 kr. rbl. lielumā, korrob.
1896. g. 28. septembrī ar JVs 982,
uz Jelgavas apriņķa, Džūkstes
muižas, Medumu mājām ar zemes
grām. JVs 1784, atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Emmai-Paulīnei
Bergmanis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 974/29.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
851 lv Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šī gada 4. jūlija nolēmuma un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korrob. 1883. g. 1. sep-
tembrī ar JVs— uz Ventsoils apr.,
Dundagas pagasta ,,Bukoldu-
Jaunarai" mājām ar hip. JVsllS
1128, nodrošinot pirkšanas sum-
mas atlikumu 4450 kr. c. rbļ.,
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
aktu, iesniegt aktu un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

JS mīlētā termiņā aktu neie-
srngs jeb tiesība' s nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūkļa.
8514r L. JVs 1498/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 4. iūl. nolēmumu un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korrob. 1875. g. 27.jūnijā
ar JVs 349 uz Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag. Avenu-Jaun mājām
zem hip. JVs 237, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1200 kr. c. rbļ., ar ķīlu tiesībām
uz min. mājām, kā arī personas,
krifām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, — iesniegt aktu un
pieteikt sav-as tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vaid.Vēstn.".

Ja minētā termiņā aktu neie-
sniegs jeb tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1929. g. 12. jūlijā.
8515r L. Ns 1496/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šī gada
11. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 1) obli-
gācijās 3000 kr. rbļ., 2) obl
6000 kr. rbl., 1) korrob. 1899. g.
17. jūnijā; 2) korrob. 1914. g.
15. novembrī; 1) ar JVs 563,
2) 1259 uz Talsu pilsētas imobila
ar zemes grām. JVs 34, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jonasam
Tevelsonam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 865/29.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūljā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

8512v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 4. jūlija nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korrob.1910. g. 5. martā
ar JVs 525 uz Jēkabpils apr.,
Dignājas pag. Jauniem JVs 3 mā-
jām zem hip. JVs 1693, nodrošinot
pirkšanas summas a likumu
450 kr. c. rbļ., ar ķīlu tiesībām uz
min. mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
min. aktu, iesniegt aktu un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā aktu neie-

sniegs jeb tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūl
8516r L.JVoH

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
'uz civ. proc. lik. 1987., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
"visus, kam būtu uz 1928. g.
2t. oktobrī mirušā Mārtiņa Kas-
para d. Lēļa (Lēles) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem , legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas gaidī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. JVs 1962/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

7508z ars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
1? jūlija nolēmuma dara zināmu

vispārībai , ka parādi pēc obligā-
cijām: 1) 2000 kr. rbļ., 2) 1000 kr.
rbļ. 1) korrob. 1909. g. 5. nov.
2) korrob. 1909. g. 5. nov. 1) ar
-Ns 2512, 2) 2513 uz Bauskas apr.
Poniuižas pusmuižas ,,Dvaren "
mājām ar zemes grām. JVs 3571,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-

jam Paulim Masilronisam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.
8509z L. JVs 678/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 20. jūnija nolēmu-
mu Jānis Jāņa d. Reimanis at-
zīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumus uz Rei-

maņa nekustamiem īpašumiem un
apķīlāt viņa kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt ne-
spējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kuras pienākas parād-
niekam saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl uebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšana , ka ķila u. t.t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Jelgavā, 1929. g. 12. jūljā.
851/r L. JVs 1395 29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
309. pantiem, uz Boleslava
Plisko lūgumu viņa prasības lietā

Annu, Rūdolfu un Elzu
Bergholsiem par Ls 112 dēļ īpašu-
ma tiesībām uz vienu ideāl
dalu no Liepājas nekustama īpa-
šuma zem krep X? 2927, uzaicina
atbildētāju Rūdolfu Bergholcu,
kura dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā vai uz-dot savu dzīves vietu Liepāiā
eetru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas . Val-
dības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti: pilnvara,
talākpilnvara, līgums, pirkšanas-
pārdošanas līguma projekts, se-
nāta rīkojuma noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku un savas juridiskās
dzīves vietas Liepājā neuzdos,
prasība tiks nolikta tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
8342r JVs311-1 29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1922. g. 22. nov.
mir. Miķeļa Miķeļa d. Zulģe man-
tiniekus, kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības jeb prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs823 m 29

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8343r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 11. apr.
Brocēnu pagastā mir. Miķeļa
Miķeļa d. Plaude mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 775m/29

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A..Kiršfelds.

8344r Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz 1923. g.
17. marta likumu un civ. proc.
lik. 1460. un 33. p., uzaicina
tās personas un iestādes,, kuru
rokās atrodas 1845. g. 12. jūnijā
taisītais un 1847. g. zem JVs 25
korrob. testaments pēc kura
1) Ilūkstes misionāram Szani-
avskim pienākas 2000 krievu rbļ.,
2) misionāram Bartucelam
837 kr. rbļ. 662/3 kap., 3) kaptei-
nim Glozdanovičam 200 kr. rbļ.
un 4) Vincentam un Izabelai
Simanovičiem 1175 kr. rbļ. uz
Ilūkstes apr. Sventes pag. Sven-
tes, Vec un Jaun-Sventes un
Arones muižu, ierasties šai tiesā
līdzņemot minēto testamentu
1) Ls 42,67 kapitālā parāda un
procentu saņemšanai 2) Ls 17,87
kapitālā parāda un procentu sa-
ņemšanai 3) Ls 4,27 kapitālā pa-
rāda un procentu saņemšanai un
4) Ls 25,07 kapitālā parāda un
procentu saņemšanai, kas ie-
maksāti no Valsts zemes bankas
minētā parāda, pēc testamenta,
dzēšanai. L. JVs 2638a/29

Daugavpilī, 1929. g. 11. jūljā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

8418r Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaic. 1928. g. 13.martā
Liepājā mir. Gotiībes Georgija m.
Šmidtchen mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 777m/29

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8345r Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo fjaziņo vispārībai, kr
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. oktobri uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Juris, Eduards un Lud-
vigs Andreja d.d. Ceirāni atzīti
par atrodošamies bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Vārkavas pa-
gasta padomei iecelt a.zbildnību
par bezvēsts promesošiem Juri,
Eduardu un Ludvigu Andreja d.d.

liem viņu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūl jā.
L. JVs 2380a;28.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Til

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc. lik. 146032 .
un 33. p. uzaicina tās personas
un iestādes, kuru rokās atrodas
1845. g. 12. jūnjā ta i sītais un
1847. g. 30. jūnjā ar JVs 25 kor-
roborētais testaments, pēc kurā:
1) misionāram Šaniavskim pie-
nākas 2000 kr. rbl., 2) misionā-
ram Bartucelam 837 kr. rbļ.
6£3 kap., 3) Patonka Domeni-
kaņu klosterim 1139 kr. rbļ.
88_ , kap., 4) Šenbergas katoļu
baznīcai 3000 kr. rbļ. uz Ilūkstes
apr. Bebrenes pag. Beveru (Be-
brenes) muižu, ierasties šai tiesā,
līdzņemot minēto testamentu,
1) Ls 42,67 kapitāla parāda un
procentu saņemšanai, 2) Ls 17,87
kapitāla un procentu saņemšanai,
3) Ls 24,32 kapitāla parāda un
procentu saņemšanai, 4) Ls 62
kapitāla parāda un procentu sa-
ņemšanai, kas iemaksāti no Valsts
zemes bankas minētā parāda,
pēc testamenta, dzēšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūlijā.
8622o L. JVs 2639a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 11. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
2. jūnijā mirušā Jēzupa Jāņa d.
Strušela mantniekus, pieteikt
savas rfnantošan; - augs-

ni miertiesnesim uz nelaiķa
i kustamu un nekustamu

mantību, kura atrodas Varakļānu
pagasta Stiuku sādžā, sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma

Sanas dienas ..Vaid. Vēstn.".
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-

kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 386.

Varakļānos, 1929. g. 12. jūlijā.
8438o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 13. jūlija lē-
mumu un saskaņā ar civ. lik.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 4/jūnijā mirušā
Vladislava Romāna d. Biņeviča
mantiniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Biņeviča
mantojumu, atrodošos Ciblas
pagasta Zuzeišu sādžā uri sastā-
vošu no nekustama ipašuma.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 126/bIak.

Ludzā, 1929. g. 15. jūlijā.
8419v Miertiesnesis J. Konrāds

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1929. g. 15. maijā mirušā
Almas Ābeles m. Vasmanis man-
tiniekus, kreditorus, legatorus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām,

Ventspilī, 1929. g. 15. jūlijā.
Ns 452 c/29, g.
854()v Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1239.p.
uzaicina 1927. g. 11. februāri
mirušā Pētera Oduma d. Pastora
mantniekus' pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa atstāto
Preiļu pag. Prikuļu sādžā ku-
stamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
8346o Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 11. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
2. februārī mirušās Kristīnes
Andriva m. Naglis mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamu tin ne-
kustamu mantību, kura atrodas
Barkavas pag. Božami sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot ņd šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 387.

Varakļānos, 1929. g. 12. jūlijā.
8437o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. jūlija
lēmumu, uzaicina 1927. g. 18. no-
vembrī mirušās Virginijas Ādama
meitas Purmalis mantniekus
pieteikt viņam savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto mantoj.,
atrodošos Rēzeknes apr. Gaigalo-
vas pagastā Satīrīšu sādžā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Bl.l. Ns 207

Viļēnos, 1929. g. 12. jūlijā.
8352o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. jūlija lē-
mumu uri civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.,
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
20. jūnijā mirušā Ignata Jāņa d.
Lipina ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr. Nauje-
nes pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

C. 1. 696
Daugavpiīlī, 1929. g. 12. jūlijā.

8353o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. jūlija
lēni., uzaicina 1925. g. 31. martā
mirušā Everjana Jefima d. Sebeža
mantniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz nel.atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Viļēnu pagasta Liusu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Bl. I. Ns 211

Viļēnos 1929. g. 12. jūlijā.
8350o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12.jūlija
lēmumu, uzaicina 1926. g. 7. dec.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Kalvana
mantniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz nel.atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Gaigalovas pag. Saurīšu
sādžā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
8351o Bl. 1.Ns 208/29.

Viļēnos, 1929. g. 12. jūlijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 11. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p.. uzaicina 1929. g.
2. jūnijā miruša Aloiza Laura d.
M estera mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaika
atstāto nekustamu mantību, kura
atrodas Stirnienes pagasta Me-
steru-Aizkalniešu sādžā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstai

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. .Ys 381.

1929. g. 12. jūlijā-
8439o Miertiesnesis Skromans.

Grīvas iec. miertiesnesis,
skaņā ar sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka 1929. g. 25. maijā
Nachmans Rans pēc sodu lik.

p. sodīts ar naudas sodu
Ls 25 apmērā vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz septiņām

iiiAtzīme:NachmanimRanam
ir Grīvā-N'iderkuiios, Lielā ielā
Ns 1 2 koloniālpreču tirgotava.

Grīvā, 1929. g. 24. jūlijā.
Miertiesn. v. i. Ankra
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Paziņojums.

Finanču ministris 1929. g.
26. jūlijā apstiprinājis Savstarpī-
gās kredītbiedrības pie Latvijas
tirgotāju savienības sekošu
17. panta 3. punkta grozījumu:
,,Izdot biedriem akreditīvus un
garantijas, ja tie pilnos apmēros
nodrošināti ar šī panta iepriekšējā
(2.) punktā minētām ķīlām, vai,
pēc valdes ieskata, kredītspējī-
giem galviniekiem".
Banku nodaļas priekšnieka v.

E. Lejassauss.
Revidents J. Pūriņš.

^Bnnnnnm

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi :

1) Jānis Sakne-Možanckis,
arī Mašauckis, dzim. 1882. g.
25. decembrī, ar sievu Otiliju-
Amildu, meitām: Mirdzu-Her-
mīni un Gunu, dzīvojoši Rīgā,
Zvaigžņu ielā Ns 24, dz. 48, kuri
vēlas sauksties uzvārdā ,,Sakne".

2) Hermanis-Rūdolfs Sale-
nieks, arī Neimans, dzim.
1900. g. 2. jūl jā, ar sievu Paulīni-
Almu, dzīvojoši Jelgavas apriņķī,
Vadakstes pagastaDzirnavniekos,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Salenieks".

3) Līda-Auguste Blusa, dzim.
1905. g. 29. septembrī, dzīvojoša
Rīgā, Avotu ielā Ns 8. dz, 2,
kura vēlas saukties uzvārdā
,,Strautnieks".

4) Kārlis-Andrējs Rīge, dzim.
1892. g. 21. februārī, ar sievu
Annu, dēlu Edgaru, meitām :
ZHvlju un Veltu, dzīvojoši Rīgā,
Cēsu ielā Ns 3, dz. 26, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Līcis".

5) Jāzeps Šmats, dzim. 1899. g
11. oktobrī, ar sievu Borbolu,
meitām: Mariju, Eugeniju un
dēlu Staņislavu, dzīvojoši Jaun-
latgales apriņķī, Baltinavas pa-
gastā Lotušti ciemā, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Lazdiriš ". ?

6) Erasts Unbedachts, dzim.
1207. g. 28. jūnijā, dzīvojošs
Tukutna-Talsu apriņķī, Mērsraga
pagasta Tīrumniekos, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Vilnis ".

7) Jānis - Valfrīds Meisītis
(Meisis), arī Mess, dzim. 1901. g.
14. janvārī, dzīvojošs Madonas
apriņķī, Beļavas pagasta Liel-
butanos, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Mauriņš".

8) Anna Šuch's, dzim. Liepiņš
arī Liepa, dzim. 1900. g. 11., feb-
ruārī, dzīvojoša Rīgā, 1. Monētu
ielā Ns3, dz. 6, kura vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Liepa".

9) Michails Vasiljevs, arī
Baronovs, arī Barons, dzim.
1884. g., ar sievu Jekaterinu,
dēlu Vladimiru, meitām: Veru
un Ļubovu, dzīvojoši Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā, Kļasicu
muižā, kuri vēlas saukties uz-
vrdā „Baronovs".

10)Natālija Krūze, arīKrauze,
dzim. 1869. g. 11. novembrī,
dzīvojoša Bauskā, Pils ielā Ne 26,
kura vēlas saukties, uzvārdā
,,Krauze".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ns 39710-V.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītāja v.
9260o A. Girgensons.

Rigas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. AB Ns 014796,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 27.
aprīli ar Almas Dēkcns vārdu;
2) Latv. pasi ser. ĀA M 5060,
izd. no 7. iec. 1927. g. 26. jūlijā
ar Hugo Freija v.; 3) Latv. pasi
ser. BK Ns 009440, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. jūl.jā ar Efelvi-
nes Jekabsons v.; 4) Latv. pasi
ser. AV Ns 007132, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. febr. ar Mildas
Antrops v.; 5) Latv. pasi ser.
BJ Ns 022069, izd. no Rīgas prēf.
1928.. g. 12. jūn. ar Vilhelma
Ki'ūkliņa v.; 6) Latv. pasi.ser.
AN Ns 0J4146, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. sept. ar Līzetes Lāp-
mežs-Lapinš v.; 7) Latv. pasi
ser. AK Ns 018044, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. okt. ar Kazimira
Aizkalna vārdu; 8) Latv. pa-i
sērija BK 7054 no Rīgas prēf.
1928. g. 20. augustā ar Kārļa
Vites v.; 9) Latv. pasi ser. BK.
Ns 013584, izd. 1928. g. 25. okt.
ar Voldemāra Šnēbacha v.; 10)
pērs, apliec. JVs 18613, izd. no
Rīgas prēf. 1926. g. 5. augustā ar
Konstatina Blazeviča v.; 11)Latv.
pasi Ns 80501, izd. no 8. prēf.
iec. 1923. g. 25. sept. ar Friča ,
Lielmaņa v.; 12) Latv. pasi ser.'
LH Ns'015647, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka .1928. g. 3. martā ar
Veras Valentelis v.; 13)Latv. pasi
ser. AK Ns 019550, izd. no 10.
prēf. iec. 1927. g. 18. okt. ar
Ernas Paspārnes v.; 14) Latv.
nāsi ser. AA Ns 5372, izd. no
9. prēf. iec. 1927. g. 26. aug. ar
Sisvisa Potalnis v.; 15) Latv.
pasi ser. BJ Ns 006111, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 12. maijā ar
Nechamas Fliors v.; 16) Latv.
pasi ser. AV Ns 021185, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 21. martā ar
Eduarda Killo v.; 17) pērs. apl.
Ns 14496, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 18. febr. ar Alekseja
Skoblina v.; 18) Latv. pasi ser.
BK Ns 001343, izd. no 9. prēf.
iec. 1928. g. 20. febr. ar Emmas
Širants v.; 19) Latv. pasi Ns
25425, izd. no 12. prēf. iec.
1924. g. 1. sept. ar Pelagejas
Tomsons v.; 20) Latv. pasi
Ns 3240, izd. no Vidsmuižas pag.
valdes 1928. g. ar Jevdokijas
Rubins v.; 21) Latv. pasi, izd.
no Liepnas pag. v. 1928. g. ar
Rūdolfa Ulasa v.; 22) Latv.
pasi ser. AP Ns 024537, izd. no
3. prēf. iec. 1928. g. 17. janv.
ar Pētera Vikoniša.v.; 23) Latv.
pase ser. AT Ns 9490, izd. no

Rīgas prēf. 1928. g. 27. janv. ar
Emīlijas Kalējs v.; 24) Latv.
pasi s'er. Ns 0007405, izd. no Ba-
bītes pag. valdes 1928. g. 3.janv.
ar Annas Jezdovskis vi; 25) Latv.
pasi ser. AN Ns 11503, izd. no
7. prēf. iec. 1928. g. 19. martā
ar Minnas Pericis v.; 26) Latv.
pasi ser. ZN Ns 004141, izd. no
Rencēnu pag. valdes 1928. g. ar
Annas Damburs v.; 27) Latv.
pasi ser. AP Ns 023473, izd. no
prēf. 11. iec. 1928. g. 16. janv. ar
Elzas Kormanis v.; 28) Latv. pasi
ser. AA Ns 009766, izd. no 13.
prēf. iec. 1927. g. 20. sept. ar
Lavīzes Vaļulis v.; 29) Latv. pasi
ser. AL Ns 02631, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 2. nov. ar Annas
Melkus v.; 30) Latv. pasi ser.
LK Ns 011251, izd. no Ķieģeļu
pag. valdes 1928. g. ar Jāņa
Baltkājas v.; 31) Latv. pasi ser.
AK Ns 510, izd. no prēf. 2. iec.
1927. g. 28. sept. ar Ābela Teitel-
bauma v.; 32) Latv. pasi Ns
263709, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 10. febr. ar Aleksandra
Vērsuša v.; 33) Latv. pasi ser.
BZ Ns 014238, izd. no Liepājas
prēf. 1928. s. 21. iūnijā ar Kurta

Straupenieka v.; 34) Latv. pasi,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. ar Jūlija Geides vārdu;
35) Latv. pasi ser. BA Ns 010626,
izd. no prēf. 1. iec. 1928. g.
19. aprīlī ar Friča Ieviņa vārdu;
36) Latv. pasi ser. BA JVs007503,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
20. aprīlī ar Sternas Groiss v.;
37) Latv. pasi ser. AL Ns 02184,
izd. no prēf. 11. iec. 1927. g.
4. nov. ar Edmunda Plūmes v.;
38) Latv. pasi ser. BJ Ns 00217,
izd. no prēf. 7. iec. 1928. g.
12. maijā ar Rūdolfa Breiten-
šteina v.; 39) Latv. pasi ser.
BK Ns 004028,izd. no prēf. 9.
iec. 1928. g. 29i febr. ar Eduarda
Michelsa v.; 40) Latv. pasi ser.
CL Ns 012114, izd. no Raunas
pag. valdes 1928. g. 28. febr. ar
Idas Ķezis v.; 41) Latv. pasi ser.
AA Ns 27267, izd. no prēf. 9. iec.
1927. g. 6. sept. ar Elizabetes
Girdžjušs v.: 42) Latv. pasi ser.
NP Ns 010666, izd. no Ikškeles
pag. valdes 1927. g. 20. okt. ar
Zamueļa Virbalisa vārdu.
- Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ns 5588 no š.g. 12, 13, 15,
16., 17,. 18., 19., 20. un 22. jūlija.

Rīgas prefekta palīga vieta
(paraksts).

Pasu nodaļas darbvedis
9124z L. Vains.

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka 1929. g. 25. maijā
Haja-Rivka Zachodins pēc sodu
lik. 209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls 25 apmērā, vai maksātnespē-
jas gadījumā ar arestu uz septi-
ņām dienām.

Atzīme: Hanai-Rivkai Zacho-
dins ir Grīvā-Niderkunos II ielā
Ns 34 koloniālpreču tirgotava.

Grīvā, 1929. g. .24. jūlijā.
9251o Miertiesn. v. i. Ankravs.

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka 1929. g. 14. jūnijā
Daniels-Movša Elerns pēc sodu
lik. 210. p. sodīts ar naudas sodu
Ls 100 apmērā vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar arestu uz vienu
mēnesi.

Atzīme: Danielam-Movšam
Elernam ir Grīvā-Niderkunos
II ielā Ns 35 gaļas tirgotava.

Grīvā, 1929. g. 24. jūlijā.
9252o Miertiesn. v. i. Ankravs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
5. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Ģertrūdes ielā Ns 14, Rīgas
komercbankas un' citu lietās
pārdos I un II torgos akc. sab.
„Erga" kustamu mantu, sastā-
vošu no apaviem, mašīnām,
kantora iekārtas u. c. un no-
vērtētu par Ls 9010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
9282 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 153, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
un citu lietās pārdos Rafaela
Pizova kustamu mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, ķēves
u. c. un novērtētu par Ls* 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
9283 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. augustā, pikst. 10,30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 87/89,
darbnīcā, ,,Akc. sab. Cordinal
Caoutchuk un Balata Werke"
lietā pārdos firmas „Ošaliņš un
biedrs" kustamu mantu, s 'astā-
vošu no mašīnām u. c. un no-
vērtētu par Ls 9550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
9284 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g._ 7. augustā, pīkst. 12
dienā, Ādažu pagasta Kreiļu
mājā pārdos Jūliusa Avotiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
2 govīm un zirga un novērtētu
par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 22. jūlijā. 9272o
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , k8
1929: g. 8. augustā, pīkst.' i/4ll
dienā, Siguldā, paša mājā, pārdos
Indriķa Tilta kustamu mantu,
sastāvošu no pianino klavierēm
un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamomantiu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 22. jūlijā. 9273o
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Bauskas pilsētas valde
izsludina konkursu

uz durvju izgatavošanu
Bauskas pilsētas pamatskolas
janubūvei. Piedāvājumi slēgtās
aploksnēs, samaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu un drošības naudu
5% apmērā no piedāvājuma
summas ar uzrakstu ,,Durvju
piegādājums pamatskolai" ie-
sniedzami pilsētas valdei ne vēlāk,
kā līdz š. g. 5. augustam. Ar
durvju zīmējumiem, darba ap-
rakstiem un tuvākiem noteiku-
miem var iepazīties Bauskas
pilsētas valdē un Rīgā, pie
architekta Aļeksejeva, Lazaretes
ielā Ne 2/4, dz. 16. Ns 1599.

Bauskā, 1929. g. 26. jūlijā.
9262b Valde.

Jasmuižas pag. valde,
Daugavpils apr., paziņo, ka iz-
pildot Latgales apgabaltiesas
?Preiļu iec. miertiesn. spriedumu,
izteiktu viņa izpildu rakstā no
1929. g. 23. marta ar Ns 318 ,

par piedzīšanu no Andreja Ru-
bina par labu Annai Skutels
Ls 84,— ar tiesas vešanas un
piedzīšanas izdevumiem, 1929. g.
10. augustā, pīkst. 10 no rīta ,
Jasmuižas pag. Pastaru s.,
vairāksolīšanā pārdos Andrejam
Rubinām piederošu govi. 9267b

Jelgavas pilsētas draudzes banka
paziņo, atklātībai ka viņai pie-
teiktas par zudušām šādas kvītes:
ar Ns 29879 uz Gotlība Vizbuls
vārdu, ieķīlāta 1927. g. 10. jūnijā
par Ls 25'; ar Ns28226 uz Rūdolfa
Žibelis vārdu, ieķīlāta 1927. g.
5. februārī par LŠ 30.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos tiek uzaicinātas
trīs mēnešu laikā no šī sludinā-
juma dienas tās nodot bankā,
vai uzdot savas likumīgās tiesības
uz tām, pretējā gadījumā perso-
nām tiks izsniegtas jaunas kvītes.
9258o Valde.

Dzelzceļu īectin. dīrebcīja
[izdos

š. g. 5. augustā, pulksten 12

jauktā izsolē

pio lokalii
uz jaunbūvējamās Rugāju-Domo-
poles līnijas, (14., 36., 104., 121.
un 183. pik.). Drošības nauda
Ls 215.

Tuvākas ziņas izsniedz darba
laikā dzelzceļu virsvaldes tiltu
daļā, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3,
ist. 312. L 2600 9287

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 6. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Grēci-
nieku ielā Ns 8, pārdos Morducha
Kleina kustamu mantu, sastāvo-
šu no dažādiem traukiem un
novērtētu par Ls 2323,50 Makša
Natansona mantojuma masas īres
parāda segšanai. 9276o

Aknistes pagasta valde,
Ilūkstes apriņķī,

dara zināmu, ka š. g. 3. augustā,
pīkst. 14 vietējā pag. valdes
namā, tiks no jauna izdoti
jauktā izsolē uzņēmējiem mazāk-
prasītājiem Aknistes rajona ārsta
mājas — no koka un saimniecības
ēkas — no kaļķu kleķa

jaunbūves darbi.
Sacensībā var piedalīties ie-

maksājot drošības naudu Ls 1000,
vai iesniedzot bankas vai pie-
tiekoši drošas kreditiestādžu ga-
rantijas par tādu summu. Tuvā-
kas ziņas, kā arī maksas ap-
rēķini un darbu izpildīšanas no-
teikumi — pagasta valdē. Pasts
un tuvāka dzelzceļa stacija Ak-
niste. Tālruņa Ns 3. 9264b

Pagasta valde.

Taurenes pag. padome,
Cēsu apriņķī, š. g. 10. augustā,
pīkst. 11 rit 'ā, Taurenes pag. namā
izdos jauktā izsolē bij. ,,Lāča
kroga"

pārbūves darbus
pagasta nama vajadtībām.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi
pielaist mutiskā izsolē, nomak-
sāti ar attiecīgu zīmognodokli
līdz ar drošības naudu Ls 1000,—
skaidrā naudā, Latvijas Valsts
vērtspapīros vai banku garan-
tiju veidā, iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 10. augustam,
pīkst. 11 rītā. Pēc torgietn
drošības nauda jāpapildina līdz
10% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas pag. valdē darb-
dienās no pīkst. 9—15. Tāl-
runis — Dzērbene 2. Tuvākā
dzelzceļa stacija Dzērbene 6 klm,

9266b Pagasta valde.

i
Valsts zemes bankas Jelgavas nod.
atrod. Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ns 23, paziņo, ka Bauskas apr,
Zālītes pagasta namā, 1929. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 dienā, noliktā
Teodoram Lepsim piešķirtās
Bauskas apriņķa Zālītes pagasta
Liel-Fridriķu muižas saimniecības
Ns 4F pārdošana atcelta.

1929. g. 26.,jūlijā. NsA 21387.
9255o Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

Aknistes pagasta,
Ilūkstes apr., Kalnaģeidānu
4-kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs.
Pilntiesīgus kandidātus lūdz

pieteikties uz vēlēšanām, kuras
noliktas Aknistes pag. padomes
sēdē š. g. 3. augustā, pīkst. 12.

9265b Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa ziņo
ka Pauls Gasperovičs, dzīvojošs
Rīgā, m.Palisadu ielā Ns 17, dz.24
pieteicis par nozaudētu savu
,,Sauer un Sohn" sistēmas revol-
veru Ns 51266. Ierocis atrašanas,
gadījumā nododams Rīgas prēf .
ārējā nodaļā 31. istabā. 9275»

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa klausības apliecību JVs 6201
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. 1927. g. 27. maijā ar
Aleksandra Kaiinina vārdu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 67/19
izd. no Valmieras apr. apsardz *
pr-ka 1919. g. 11. nov. ar Eduarda
Augusta d. Forbena vārdu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas Ns 5272.

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto-
personas apliecību Ns 9520, izrj..
no Aviācijas pulka kom. 1928. g_
17. okt. ar brīva līguma vecākā
zīmētāja pils. Fridricha Pētera d.
Liggera vārdu. 9274o

Jaunlalgales apr. priekšn. pal..
1. iec. paziņo, ka š. g. 23. jūlijā
nozaudēts ,,Stock" sistēmas
7,65 kalibra valsts revolvers.
Ns 10374. Lūdzu ieroču turēšanas
atļauju izdevējas iestādes neizdot
minētā revolvera turēšanas at-
ļauju, bet uzrādīto revolveri kon-
fiscēt mipar _to_j)aziņot. 9261 o-

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī izsludina par nederīgu
nozaudētu Latvijas iekšzemespast
sērija K,L Ns 015681, izd. 1928.g_
13. febr. no Ilūkstes apr. priekšn.
pal. 2. iec. ar Matildes Celinskis v..
un kumeļa reģistrācijas zīmi
Ns 294, izd. 1927. g. 17. augustā
no Pilskalnes pag. valdes ar
Aleksandra Lazdana v., vēlāki;
pārrakstītu uz Stanisklava Pu-
piņa vārdu. 8698?.

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasr ser. LT Ns 012265, izdotu.
1927. g. 14. decembrī no Kalētu:

pagasta valdes ar Žaņa-Eduarda
Māckus vārdu. ' 8431z.

Daudzeses pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi NLa 000077, izdotu no Dau-
dzeses pag. valdes 1928. g.
5. maijā ar Dores Valdmanis, dz.
Čikste vārdu. 8373z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

1* izsludina

rakstisku izsoli
1929. g. 1. augustā, uz

slotām, lūku — 200 gab.
Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°/c

drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļu* ielā Ns3,
istabā 103. L 2351 8592

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

Izsludina izsoli
1929. g. 31. jūlijā 1*

uz vadmalu, brūnu, uz-
valkiem, 1000 t. mtr.;

uz vadmalu, brūnu, mē-
teļiem, 1500 t. mtr.

Izsoles sākums pulkst. 11 no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5°/0 no piedā-
vātā materiāla vērtības. Tuvākas
zinas Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 103, L 2272

Dzelzceļu uirsualdes
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1929. g. 3. augustā,

uz itikllen, logu,
pēc saraksta.

Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
ist. 103. 1* L 2431 8837

Valsts Talsu uidussKoloi
vajadzīgs dabaszinību qLr f^ I aASi£

un ģeogrāfijas d&wlWl€lJii#
pie pilna stundu komplekta. Pieteikšanās līdz 10. augustam,
iesniedzot attiecīgu lūgumu ar dzīves aprakstu un diplomu.

9286 5 L 2607 Direktors.

Valsts Rūjienas vidusskolai
vajadzīga pilntiesīga

latviešu valodas skolotāja,
kas varētu pasniegt arī vācu valodu un uzņemties internāta
audzināšanu. Pieteikšanās līdz 8. augustam. L 2596 9285

—%

!&4£&mmli
stud-ināļismi.

Tirzdn. un rūpn. a/s
„ApvienotieTirgotāji uti

Rūpnieki'

sattit. Ina aki sapiB
tiek sasaukta š. g. 28. augustā,.
pīkst. 3 pēc pusd., 1. Miesnieku
ielā Ns 11, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes ziņojumi un līdz ar

ar to izrietoši lēmumi;
3) Budžets 1929. gadam;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un paziņo-

jumi. Valde. 9278b

Rīgas tirgotāju banka akc. sab.
Bilance 1929. g. 1. jūlijā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 35.028,30 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 2.000.000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 6.551,91 Rezerves kapitāls 149.719,06i
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs 175.275,87 Speciāli rezerves kapitāli .... 30.158,07
Ārzemju nauda 8.955,99 Noguldījumi uz noteiktu laiku. . 266.299,—
Vērtspapīri 614.006,93 Tekoši rēķini , 2.059.424,13:
Diskontēti vekseļi: Spec. tek. rēk. pret vekseļiem Latv.

a) portfelī 2.594.943,45 bankā ..' .... 96.280,34
b) pie korrespondentiem . . 184.569,72 Korrespondenti Nostro 1.159.622,76-

Ārzemju tratas 2.016.725,89 Korrespondenti Loro 422.962, 36-
Aizdevumi 1.000,— Procenti un kommisija 398.202,96-
Spec. tek. rēķ. nodrošināti ar vērts- Nama pārvaldes ieņēmumi. ... 23.410,—

papīriem 15,53 Nodokļi ' 19.422,03
Korespondenti Nostro 156.401,98 Dividende . . . 6.015,—
Korespondenti Loro 1.401.923,49 Pārejošas summas 25.851,41
Nekustama manta 1.210.000,— Red. aiz. tratas 1.966.325,89»

Inventārs 109.462,34 Dažādi pasīvi 86.330,75
Šefi ? ? 14.977,—
Atmaksājami izdevumi. .' . . . 414,53
Procenti un kommisija 52.504,20
Tekoši izdevumi 106.274,78
Nama pārvaldes izdevumi .... 8.712,21
Pārejošas summas 12.279,64

Ls 8.710.023,76 Ls 8.710.023/76

Inkasso vekseļi un dokumenti
a) portfelī . . Ls 839.091,18
b) pie korres-
pondentiem. . Ls 103.562,63 942.653,81

Akkred. debitori 2.452,20
Avalti un galvojumu debitori . . 1.930.199,56

Ls 2.875.305,57

Portfelī esošo vērtsp. starpā rezerv!
kap. vērtspapīri ....... 112.158,22

Apgrozības kap. vērtspap.: valsts
un valdības garantēti un paš-
valdību aizņem, un ķīlu zīmes 501.848,71

Ls 614.006,93

9191z VALDE.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 3. oktobrī, Rīgā, Merķe|a ielā Nr. 13, Latviešu biedrībā

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

& Pārdos „, Drošīb. nauda . j£

c Kādas virsmežniecības , novada, š 6
^ .=m

l3tos "S
I apgaitas un kvartāla o. ™ jS Koku suga !|-f1'5 I|gPiezīmes
S3 -iii» sS >?" |SIIBl

Smiltenes virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Smiltenes novadā.

1. SileniekaS. apg., c. 1929. g., pēc platības:
kv. 160, atd. i, kv. 170, atd. 1. kv. 146,
atd. 1, num. koki: kv. 147, atd.. 1, kv.
147 un 159 (sēklinieki), Pārkalnes
5. apg., c. 1929. g., pēc platības: kv.
203, atd. 1 un 2, Mārtiņa 6. apg;, c.
1929. g., pēc platības: kv. 191, atd. I,
kv. 194, atd. 2, num. koki: kv. 197,
iikv. F. g. 68F, Pulciņa 8. apg., 1929. g.
c. pēc platības: kv. 213, atd. 1 un 3,

Plāņu novadā.
Gulbīša 9. apg., c. 1929. g., pēc platības:

kv. 18, atd. 1 6,55 3086 priede,egle, bērzs, alksn., apse . . . 10600 10 Saudzējama jaun-

II, iec. mežniecībā. . audze
cn »

Smiltenes novadā. ? ro «
2. l.ūdzites 13. apg., c. 1929. g., num. koki: E E

kv. 102, atd. 7, Greiza sila 15. apg., c. p
1929. g. num. koki, kv. 52, atd. 2 un 3,
kv. 65, atd. 3, kv. 68, atd. 1—4, kv. 69, = "
atd. 2, pēc platības: kv. 66, atd. 2,
Vārniņas 16. apg., c. 1929. g., num. « M
koki: kv. 02, atd. 2, Slazduvera 17. apg., re <*
c. 1929. g., num. koki.- kv. 32, atd. 1, TT- c c
rumina 18. apg., C. 1929. g., num. koki: re «
kv. 57, atd. 2, kv. 59, atd. 12 un 13, '"
Ķeņģa 19. apg., c 1929. g.. num. koki: o °
kv. 24, atd. 1, kv. 39, atd. 3, kv. 11, -o "°
atd. 5 un 4, kv. 17, atd. 1, kv. 34, atd.
4, kv. 35, atd. 2, Lūša 20. apg., c. »« "°
1929. g., num. koki: kv. 2, atd. 2—5, o. °-

kv. 3, atd. 2—4, kv. 5, atd. 2, kv. (i , „
atd. 1 un 2, kv. 7, atd. 1 un 2, kv. 9, re
atd. 1—4, kv. 10, atd. 3, kv. 13, atd. 1, « *>kv. 16, atd. 2 1,54 17384 egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 24000 , ,_ —

III iec. mežniecībā.
Palsmanes novadā.

3. Licpukalna 23. apg., c. 1929. g., pēc
platības: kv. 89, atd. 1 un 2, kv. 88, o =>
atd. 1 un 2, Lielkļavāju 26. apg., c. ? c -
1929. g., pēc plāt.: kv. 187, atd. 1,
kv. 193, atd. 1, kv. 192, atd. 1, kv. 194, ~S
atd. 1 kv. 184, atd. 1 un 3, kv. 185, « 2
atd. 1, un 2, kv. 191, atd. 1 un 2, kv.
196, atd. 1, kv. 197, atd. 1, kv. 189,
atd. 2 un 4, kv. 190, atd. 1, kv. 188,
atd. 1, Laukas-Kalna 24. apg., c.
1929. g., pēc plāt.: kv. 93, atd. 1, Mail-
upes 30. apg., c. 1926. g., pēc plāt.:
kv. 175, atd. 1

Mēru novadā. . .
Dēlu-Sila 27. apg., c. 1929. g., pēc plāt.:

kv. 13, atd. 1—4, kv. 12, atd. 2 un 3,
kv. 10, atd. 2, kv. 6, atd. 2, kv. 5,
atd. 1, Cepļu-Kalna 29. apg., c.
1929. g., pēc plāt.: kv. 2, atd. 1—4,
kv. 18, atd. 1, kv. 17, atd. 1, Mailupes
30. apg., c. 1929. g., pēc plāt.: kv.
14. atd. 1. >
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Smiltenes novadā.
Dēļu-Sila 27. apg., c. 1929. g., pēc plāt.:

kv. 143, atd. 1 un 2, kv. 144, atd. 2,
num. koki: kv. 144, atd. 1

Palsmanes novadā.
Lielkļavāju 26. apg., c. 1929. g. num.

koki: kv. 189, atd. 1, 3 un 5, kv. 200,
atd. 1, c. 1922./23. g., kv, 195, atd. 8,
c. 1929. g., kv. 184, atd. 2, kv. 201,
atd. l,Mailupes30. apg., c. 1921./22. g.,
num. koki: kv. 175, atd. I,

Mēru novadā.
Dēļu-Sila 27. apg., c. 1929. g., num. koki:

kv. 4, atd. 1 un 2, kv. 6, atd. 1, kv. 11,
atd. 1. kv. 10, atd. 1, kv. 12, atd. 1,
kv. 3, atd. 1 un 2, Cepļu-Kalna 29. apg.,
num. koki: kv. 20, atd. I, Mailupes
30. apg., c. 1929. g. num. koki: kv. 14,
atd. 2, Kundziņa 28. apg., c. 1929. g.
num. koki: kv. 36, atd. 1, kv. 37, atd. 1,
kv. 46, atd. 1, kv. 47, atd. 1—3, un
no jaunaudzes, izlasīti sēklas koki,
kv. 51, atd. 1 un 2, un no jaunaudzes
izlasīti sēklas koki, kv. 45, atd. 1,
Cepļu-Kalna 29. apg., c. 1921. g.,
num. koki: kv. 17, (cirsmas atlikumi),
atd. 1, Dēļu-Sila 27. apg., c. 1924,/25.g.,
num. koki: kv. 10, atd. 6 (cirsmu at-
likumi)

V iec. mežniecībā.
RaunasLielmeža nov.

4. Kazarmes 40. apg., pēc plāt.: 1929. g.
cirsmas: kv. 27, atd. 2, kv. 28, atd.
2—4, pēc celmu skaita (num. koki),
c. 1928. g., kv. 26, atd. 2, 1929. g.
cirsmas: kv. 27, atd. 1, kv. 28, atd.
1, kv. 46, atd. 1, Kapusila 41. apg.,

pēc plāt.: 1929. g. cirsmas: kv. 13,
atd. 2, kv. 14, atd. 1, kv. 15, atd. 2.
kv. 19, atd. 2, kv. 29, atd. 1, kv. 32,
atd. 2 un 3, kv. 33, atd. 1—3, kv. 34,
atd. 1, kv. 35, atd. 1, pēc celmu
skaita, num. koki: kv. 13, atd. 1 un
3, kv. 15, atd. 1, kv. 19, atd. 1, kv.
30, atd. 2, kv. 32, atd. 1, kv. 35,
atd. 2, kv. 36, atd. 1—4, Avotu 42.
apg., pēc platības: 1929. g. cirs-
mas: kv. 48, atd. 1, kv. 49, atd. 1,
kv. 88, atd. 1, pēc celmu skaita:
(num. koki), kv. 47, atd. 1—3, kv. 49,

? atd. 2 un 3, Medņu 43. apg., pēc celmu
skaita (num. koki), kv. 54, c. 1929. g.,
atd. 1, Azīša 45. apg., pēc plāt, c. 1929.
gada, kv. 110, atd. 1, kv. 118, atd.
1—3, kv. 106, atd. 1, Lukstu 46. apg.,
pēc platības, 1929. g.«cirsmas: kv. 123,
atd. 1, pēc celmu skaita (num. koki),
kv. 124, atd. 1, kv. 128, atd. 1, Ausekļa
44. apg., stigu koki, pēc celmu skaita:
1929. g. cirsmās: kv. kv. 102/103,
102/107, 103/107, 103/104, 104/ 105,
104/ 108, 107/108, 107/ 112, 108/ 109,
108/ 113, 112/113, 113/114, 113/118,

Āzīša 45, apg., 1929. g. cirsmās: kv. kv.
105/106, 105/ 109, 109/ 110, 114/115,
114/118, 118/119, 106/ 110, 106/111,
110/111, 110/ 115, 111/116, 115/116,
116/117, 115/119, 119/120, 116/120,
117/121, 121/122, 120/ 121, 109/114,
Lukstu 46. apg., c. 1929. g., kv. 125/ 126

Kārķu virsmežniecībā.

I iec. Veckārķu mežniecībā.
Turnas novadā.

1. Turnas 1. apg., kv. 17, c. 1929. g., atd. 1,
fonda gab

59,34 8346 egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 45900

54,10 28269 egle, priede 58000

1,89 — egle, bērzs, priede, alksn 1320
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Veckarķu novadā.
2. Silenieka 4.apg., Muižiņas birzē, c. 1929. g.

atd. 1, 2 un 3, fonda'gab. 74F ....

Jaunkārķu novadā.
3. Jaunkārķu 7. apg., Kapsētas silā, c.

1929. g., atd. 1, fonda gabals ....
Omuļu novadā.

4. Kurmīša 24. apg., kv. 80, c. 1929. g.,
atd. 1 un 2

II iec. Piksāru mežniecībā.

Naukšēnu novadā.
5. Bodnieka 16. apg., c. 1929. g., kv. 6,

atd. 1, kv. 9, atd. I, 2 un 3, kv. 10,
atd. 1, kv. 17, atd. 1, kv. 22, atd. 1 .

6. Celmiņa 18. apg., c. 1929. g., kv. 28,
atd.' 1, kv. 36, atd. 1 un 2, kv. 37, atd. 1,
kv. 40, atd. 1, kv. 41, atd. 1 un 2, kv.
42, atd. 1 un 2, kv. 43, atd. 1 un 2,
kv. 52, atd. 1

7. Jēru 19. apg., c. 1929. g., kv. 47, atd. 1,
kv. 59, atd. 1, kv. 70, atd. 1, kv. 78,
atd. 1, kv. 79, atd. 1

8. Vārnsila 20. apg., c. 1929. g.: kv. 73,
atd. 1 un 2, jauns. gab. 30F, kv. 74,
atd. 1

III iec. Pedeles mežniecībā.

Ērģemes novadā.
9. Ērģemes 9. apg., Pakuliņās, pie Suķieru

ezera un Avotu mežā,' numurēti (sēk-
linieki un num. koki) (izlases veklā pa-
augas atbrīvošanai)

10. Ērģemes 9. apg., c. 1929. g., pie Suķieru
ezera, atd. 2, Melnezera rozā, atd. 4,
Avotu mežā, atd. 5, Melnezera salā,
atd. 3

|

Pedeles novada.
11. Kokzemnieka 10. apg., pie mežs. mājas

un gar Piri ceļu num. koki (paaugas
atbrīvošanai un veci sēklinieki) . . .

12. Pedeles 11. apg., kv. 19 un kv. 65, num.
sēklinieki

13. Pedeles 11. apg., c. 1929. g., Mežuļsilā,
atd. 1 un 2, kv. 67, atd. 3, kv. 44,
atd. 4, kv. 43, atd. 5

Liellugažu novadā.
14. Vārnas 12. apg., c. 1929. g.: kv. 16, atd. 4

un 5, kv. 17, atd. 2 un 3, kv. 18, atd. 1
15. Vārnas 12. apg., kv. 14, 16 un 18 (num.

koki paaugas atbrīvošanai) , kv. 21,
c. 1928. g., atd. 6, (num. koki) . . . .

Lugažu novadā.

16. Pentsila 13. apg., Pentsilā, c. 1921. g.,
atd. 1 un 2, un gar Valkas-Ērģemes
ceļa malu, num. koki

17. Pentsila 13. apg., c. 1929. g., Pentsilā,
atd. 1 un pie alām, atd. 2

18. Kranču 14. apg., c. 1929. g., Utkās,
atd. 1, Trakā purvā, atd. 3 un 4 . .

19. Kranča 14. apg., pie mācītāja muižas,
num. koki

20. Dzirnavnieka 15. apg., Zūpī, num. koki

21. Dzirnavnieka 15. apg., c. 1929. g., Rām-
nieka lejā, atd. 1 un 2

Omuļu novadā.

22. Paistkalna 25. apg., c. 1929. g.: kv. 1,
atd. 1, kv. 10, atd. 2, kv. 13, atd. 3 .

23. Paistkalna 25. apg., kv. 3, 4, 12 un 13,
num. koki

24. Purgaiļa 26. apg., kv. 50, c. 1929. g.,
atd. 1

Pārdos
i i

t-3 ļ Koku suga

$ 3 g 3

6,88 — egle, bērzs, priede, apse, alksn. . .

1,30 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . .

3,93 — priede, egle, bērzs, apse

7,37 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . .

10,41 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . .

7,85 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis

5,61 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . .

— 303 priede, egle, bērzs

4,12 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . .

— 132 priede, egle, bērzs

— 311 priede

5.74 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . .

8,06 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . .

— 571 priede, bērzs, egle

— 146 priede, bērzs, egle

1.75 — priede, egle, bērzs

1,88 — egle, priede, apse, bērzs

— 176 priede, egle

— 215 priede, egle

2,05 — priede, egle

2^0 — priede, egle, bērzs, apse

— 115 priede, bērzs, apse

Ojo — priede, egle, alksn., bērzs ....
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1800] — Saudzējama paauga

3800 — Avotu mežā, atd. 5
saudzējama pa-
auga.

500 — Saudzējama paauga

2600 " — Saudzējama paauga

[Kv. Mežuļsilā, atd.
"«4nn i « _ 2, kv. 67, atd. 3,
8400 g \ kv. 43, atd. 5,

E saudzējama paauga

6200 <" « 28 Saudzējama paauga

»trt *g
3100 ?§ "E — Saudzējama paauga

, ,re '«
O. ' o-

re «
rS £

2ioo S S — Saudzējama paauga
> >

6000 ° g — Saudzējama paauga

2000 ž=° 15 Saudzējama paauga

700 — Saudzējama paauga

2800 — Saudzējama paauga

4300 — Saudzējama paauga

1900 — Saudzējama paauga

600 — Saudzējama paauga

200 — Saudzējama paauga
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25. Ruška 27. apg., c. 1929.g.: kv. 64, atd. 1,
kv. 63, atd. 2, kv. 72, atd. 3, kv. 77,
atd. 4, kv. 79, atd, 6, kv. 85, atd. 7,

? kv. 82, atd. 8, kv. 83 92, atd. 10 . . . 12,15 —
20. Mežspnča 28. apg., kv. 22, c. 1929. g.,

atd. 1 1,40 —

IV iec. Rencēnu mežniecībā.

Rencēnu novadā.

27. Dukura 30. apg., c. 1929. g., kv. 57,
atd. 1—4, jauns. gab. 18F (A. Dū-
šas) 6,47 —

28. Dukura 30. apg., c. 1929. g., kv. 71,
atd. 1 0,82 —

29. Rencēnu 32. apg., c. 1929. g., kv. 67,
atd. 1, kv. 69, atd. I 5,89

Ķemeres novadā.
30. Vectomēna 33. apg., c. 1929. g., atd. 1 5,51

Nurmu novadā.

31. Saliņas 34. apg., c. 1929. g., kv. 2, atd. I,
kv. 12, atd. 1 2,02 —

V iec. Jērcēnu mežniecībā.

Jaunjērcēnu novadā.
32. Parīznieka 36. apg,, c. 1929. g., Zuntē,

atd. 3 2,33
33. Kanncnieka 37. apg., c. 1929. g., Egļu

mastā, atd. 1: Lēģersilā, atd. 2 . . . 4,94 —

Ēveles novadā.

34. Zaltes 38. apg., c. 1929. g., kv. 12, atd. 1 2,76

Nītaures virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Nītaures novadā.
I. Medņukatea 12. apg., c. 1928. g., kv. 35,

atd. 1 un. 2, c. 1929. g., kv. 34, atd. 1,
kv. 3.Vātd. 1—3, Peiiēnu 13. apg.,
1929. g. cirsmas: kv. 27, atd. 1, kv. 29,
atd. 1, kv. 38, -atd. 1 un 2, kv. 43,
atd. 1, Būdas 14, apg., 1929. g. cir-
smas: kv. 14, atd. 1 un 2, kv. 18,
atd. 1, kv. 22, atd. 1 un 2 .... 21,76 —

Mores novadā.
2.. Ceplīšu 10. apg., c. 1929. g, , „Peikavās",

atd. 1 un 2 . 3,46 —

Lakšu novadā.
3. Lakšu 15. apg., c. 1929. g., ,,Vasa ",

atd. 1 un 2

Kēču novadā.
„Līgatkalnā", c. 1929. g., atd. 1 un 3 4,56

III iec. mežniecībā.

Bērzu novadā.
4. Bērzu 21. apg., 1929. g. cirsmas: ,,Bābas

mežā", atd. 1, ,,Ošupē", atd. 2, ,,Kan-
garu mežā", atd. 3 6,— —

Kniediņtr novadā.
5. Urdzēnu 22. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 13,

atd. 1 un kv. 12. atd. 2 4,43 —

IV iec. mežniecībā.

Mālpils novadā.
6. Lapsas 23. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 22,

atd. I, kv, 31, atd. 1 un kv. 32, atd. I,
Dzērves 24. apg., kv. 18, atd. 1 un 2 12,50

Koku suga

egle, alksn., bērzs, priede, osis, apse

priede, egle, bērzs

priede, egle, bērzs, apse

egle, priede, bērzs, apse

egle, priede, bērzs, apse

egle, bērzs, priede, apse

priede, egle, bērzs, apse

priede, egle, bērzs, alksn., apse . .

egle, priede, bērzs, apse, alksn. . .

bērzs, egle, apse, priede

|

egle, priede, bērzs, apse, ozols, alksn.

alksn., egle, bērzs, osis, apse, priede

egle, apse, bērzs, alksn., osis . . .

egle, apse, bērzs, alksn,, osis, ozols,
priede

egle, bērzs, apse, alksn., priede .. .

egle, alksn., bērzs, apse, priede, osis
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audze
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Rikteres novadā.

7. Ozolkalna 28. apg., 1929. g. cirsmas:
kv. 38, atd. 1, kv. 62, atd. 1. Ošinu
29. apg., kv. 27, atd. 1, kv. 29, atd. ',08 —

I iec. mežniecībā.
Siguldas novadā.

8. Saules kalna 2. apg., kv. 26, c. 1929. g.,
atd. 1—3 1,46 —

II iec. mežniecībā.

Nītaures novadā.

9. Peilēriu 13. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 33,
atd. 1, kv. 46, atd. 1 un 2, kv. 49,
atd. 1 un kv. 55, atd. 1, Būdas 14. apg.,
kv. 17, atd. 1 un 2 7,35 —

Madonas virsmežniecībā.
I Katriņas iec. mežniecībā.

Katriņas novadā.

1. 1929. g. cirsmas: apg. 1, (Zviedra), kv. 32,
atd. 1, kv. 42, atd. 1, kv. 47, atd. 1,
apg. 3 (Katriņas), kv. 34, atd. 1, kv. 38,
atd. 1, kv. 39, atd. 1, kv. 52, atd. 1,
apg. 5, (Itālijas), kv. 61, atd, 1, kv. 65,
atd. 1, kv. 66, atd. 1 un-2, kv. 69,
atd. 1. kv. 70, atd. 1, kv. 70, atd. 2
(num. koki), kv. 73, atd. 1, kv. 73,
atd. 2 (num. koki), kv. 71, atd. 1 . . 35,21 1379

II Vecpiebalgas iec. mežniecībā.
Vecpiebalgas novadā.

2. Apg. 6, (Devenas), c. 1929. g., kv. 99,
atd. 7 un 8, Vējavas muižas jaunsaimn.
13F . .- 6,70 —

3. Apg. 6, (Devenas), c. 1929. g., kv. 100,
atd. 9, Vējavas muižas jaunsaimn.
Ka 12F 1,64 —

III Ērgļu iec. mežniecībā.
Jumurdas novadā.

4. 1929. g. cirsmas: apg. 14, (Skroderu),
kv. 29, atd. 1, kv. 30, atd. 1 un 2,
kv. 38, atd. 1—3, kv. 41, atd. 1, kv. 48,
atd. 1 12,70 —

Jumurdas novadā.
5. Apg. 16 (Pliksila), 1929. g. cirsmas: kv. 2,

atd. 1 un 2, kv. 2, retaines 1—5, kv. 3,
atd. 1 un 2, kv. 3, retaine 1 11,51

Ērgļu novadā.
6. Apg. 18(Tolkas), 1929. g. cirsmas: kv. 10,

atd. 1, kv. 11, atd. 1 un 2 .... 3,45 —

V Saikavas iec. mežniecībā.

Saikavas novadā.
7. 1929. g. cirsmas: apg. 26 (Bolvu), kv. 4,

atd. 1, kv. 8, atd. 1, kv. 11, atd. 1,
apg. 27(Moltkes), kv. 18, atd. 1, kv. 19,
atd. 1 un 2, apg. 28 (Saikavas), kv. 3,
atd. 1, kv. 12, atd. 1, kv. 23, atd. 1,
apg. 29 (Salas), kv. 6, atd. 1, ?

Lazdonas novadā.
Apg. 30 (Plates), kv. 13, atd. 1, kv. 14,

atd. 1, kv. 15, atd. 1 . 25,29 —

Lazdonas novadā.
8. Plates 25. apg., c. 1927. g., kv. 2, atd. I,

kv. 3, atd. 1, kv. 7, atd. 1, kv. 8, atd. 1

Saikavas I novadā.
- Jaunbolvu 26. apg., c. 1927. g., kv. 7,

atd. i un 2, Moltkes27. apg., c. 1927. g.,
kv. 13, atd. l.kv. 16, atd. 1 un 2,kv. 17,
atd. 1 un 2, Saikavas 28. apg., c. 1927.g.,
kv. 23, atd. 1

Saikavas II novadā.
Salas 29. apg., c. 1926. g., kv. 5, atd. 2—4 32,60
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E re

>Vi ?ū
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,,38 atd. 2 un 3,
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Sasmakas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Lubes novadā.

1. 1929. g. cirsmas: Ozoliņa 1. apg., kv. 6,
atd. 2, Vīgrieža 2. apg., kv. 12, atd. 2.
kv. 14, atd. 5, kv. 21, atd. 2, kv. 23,
atd. 2 15,69

2. Ozoliņa 1. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 1,
atd '. 1 un 2, kv. 2, atd. 1, kv. 4, atd. 2,
kv. 9, atd. 1, kv. 18, atd. 4 un 5, kv. 25,
atd. 1—3, kv. 28, atd. 2 un 3, Vigrieza
2. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 29, atd. 3,
kv. 21, atd. l,kv. 11, atd. 3 un 4, kv. 14,
atd. 4, kv. 24, atd. 2 20,31

3. Ozoliņa 1. apg., kv. 6, c. 1926. g., atd. 1,
kv. ' 7, c. 1926. g., atd. 2, kv. 10, c.
1926. g., atd. 2 un 3, Vīgriežu 2. apg.,
kv. 11, c. 1926. g., atd. 1, kv. 19, c.
1926. g., atd. 1—3 . -10,88

4. Ozoliņa 1. apg., c. 1925. g., kv. 7, atd. 1,
kv. ' 10, atd. 1, kv. 18, atd. 1, kv. 28,
atd. I 6,40

5. Vīgriežu 2. apg., c. 1925. g., kv. 13, atd.
1—3, kv. 22, atd. 1, kv. 23, atd. 1 . . 12 —

6. 1929. g. cirsmas: Vēzīša 5. apg., kv. 40,
atd. 2, kv. 42, atd. 1, kv. 43, atd. 1,
kv. 50, atd. 3—5, kv. 52, atd. i, Pū-
nicas 7. apg., kv. 54, atd. 2, Vēzīša
5. apg., kv. 59, atd. 5 un 6, kv. 61, atd.
5, kv. 70, atd. 3, kv. 72, atd. 2 . . . 15,01

7. Pūnicas 7. apg., c. 1925. g., kv. 76, atd. 1 0,60
8. Lūrmana 11. apg., 1929. g. cirsmas: kv.

112, atd. 1, kv. 127, atd: 3 3,53

Rojas novadā.

9. 1929. g. cirsmas: Rudes 4. apg., kv. 11,
atd. 2, Rojnieka 10. apg., kv. 21,
atd. 2, Pūņu 9. apg., kv. 28, atd. 2 un 3,
kv. 44, atd. 1, kv. 45, atd. 1, kv. 51,
atd. 1, Rojnieka 10. apg., kv. 52, atd. 3 10,29

Lubes novadā.
10. Sila 3. apg., kv. 81, c. 1929. g., atd. 1 . 0,83

III iec. mežniecībā.
Nogales novadā.

11. 1929. g. cirsmas: Legzdiņa 12. apg.,
kv. 19, atd. 1, Rūguma 15. apg., kv. 52,
atd. I, kv. 64, atd. 1, Paegļa 17. apg.,
kv. 81, atd. 1 : 4,88

12. Cepļa 16. apg., kv. 87, c. 1929. g., Kal-
tenes zvejn. saimn. 198F, likv. virs-
normas mežs 1,23

II iec. mežniecībā.

Nogales novadā/
13. Cepļa 16. apg., kv. 100, c. 1929. g., Zvejn.

saimn. 201Fa, virsn. likv. mežs . . . 2,31
14. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 156, c. 1929. g.,

Zvejn. saimn. 144Fa, virsn. likv. mežs 1,09

15. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 111, Zvejn.
saimn. 187F, Fa, likv. virsnormas mežs 2,60

16. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 111, c. 1929. g.,
Zvejn. saimn. 186F, Fa, likv. virsn.
mežs 2,14

17. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 105, c. 1929. g.,
tZvejn. saimn. 218F, likv. virsnorm.
mežs 1,06

18. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 105, c. 1929. g.,
Zvejn. saimn. 220F, Fa, likv. virsnorm.
mežs 1,88

— egle, priede, bērzs, alksn., apse, osis 2500

— egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 9300 A v\

.re «

E E

E E
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VI

Vi
Vi re
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c

« «
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n °
?a -°

t-
1-

,re "
o. tt

— egle, priede, bērzs, alksn., apse, osis 8400 m <"
re

— egle, bērzs, apse, priede 710 M
^

— egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 3100 c c

Z
> >

o °
c C

— priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 8200 -^ ^

— priede, egle, bērzs . 150

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 2600

— egle, bērzs, apse, alksn 850
VI

E
E

3
VI

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 4100 re —
re

iVl
— priede, egle, bērzs, alksn. .... 2400 ?§ —

i«
c '

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 3400 vi —re
jO'E
.—

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 2600 > —
o
_o

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 1000 o —'

— priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 1500 —

— Nav cērtama skuju
koku jaunaudze

56 Nav cērtama skuju
koku jaunaudze-
kv. 1, atd. 2, kv. 2,
atd. 1, kv. 4, atd.2.

52

43

40

10

23
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III iec. mežniecībā.

I

Vandzenes novadā.

9. 1929. g. cirsmas: Plēķna 18. apg., kv. 52,
atd. I, Ules 22. apg., kv. 55, atd. 1,
Plēķņa 18. apg., kv. 64, atd. 1 . . . 3,89

K). Ciemīša23. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 6,
atd. 1—3, kv. 9, atd. 1 un 2, kv. 10,
atd. 1 un 2, kv.'ll .atd. l,kv. 21, atd. 1
kv. 25, atd. 1 7,13

II. Vada 26. apg., 1929. g. cirsmas: kv, 113,
atd. 1, kv. 124, atd. 1, kv. 125, atd. 1,
kv. 131, atd. 1, kv. 130, atd. I. .. . 10,23

Vecmoku virsmežniecībā.

I Zentenes iec. mežniecībā.

Cukuriņu novadā.

1. Dumpietes 6. apg., kv. 138, c. 1929. g.,

Rindzeles novadā.
2. Ezermuižas 7. apg., 1929. g. cirsmas:

kv. 44, kv. 47, kv. 48, atd. 1—3, kv. 60 5,89

III Sēmes iec. mežniecībā.

Brizules novadā.

3. Brizules 16. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 2,
atd. 1—3, kv. 3, atd. 1—2 ..... 4,29

Plienu novadā.

4. Ceplīša 20. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 19,
kv. 20, atd. 1—4, kv. 21, atd. 1—2,
Spicnieka 21. apg., 1929. g. cirsmas:
kv. 15, kv. 57, atd. 1—3, kv. 58, kv.
59, atd. 1, un 2 15,70

IV Vecmoku iec. mežniecībā.

Vecmoku novadā.
5. Tetera 29. apg., kv. 7, c. 1929. g. atd.

1—4 6,56

Raudas novadā.

6. Raudas 31. apg., 1929. g. cirsmas: kv. kv.
19, 23, 24

' Tukuma novadā.

Zveikuļa 32. apg., kv. 138, c. 1929. g. . 4,63

I iec. mežniecībā.
<t

Spuru novadā.

7. Apg. 5, kv. 141, c. 1929. g.... . .. . 1,34

Rindzeles novadā.
8. Jaunpļavu 8. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 33, atd. 1, kv. 40, atd. 1, kv. 42,
atd. 1 7,63

Saukas virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.
Susejas novadā.

1. Bikāres 32. apg., kv. 33, c. 1929. g., atd. I
un 2, Salenieka 35. apg., kv.' 166,
c. 1929. g., atd. 1 32,00

III iec. mežniecībā.

Saukas novadā.

2. Rostnieka 7. apg,, kv. 66, c. 1929. %.,
atd. 3—5. Oērkana 9. apg., kv. 78,
c. 1929. g., atd. 6—10 — 6228 egle, priede )

uiw
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3. Oērkana 9. apg., kv. 67, c. 1929. g., atd. . ] „
5_8 kv. 77, c. 1929. g., atd. 5—7 . 15,34 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis. . 22755 « re 58

S. M
re >v3
©

V iec. mežniecībā. g i?
'S. - 'o-

Saukas novadā. m re » re

4. Znotina 10. apg., kv. 108, c. 1928. g, p f I|
atd! 1—10, 14 un 15, Druvaktu II »?= 5 =
11. apg., kv. 98, c. 1928. g., atd. 9, 10, £ >

kv. 109, c. 1927. g., atd. 1—3, c. 1928. g. . . o °
atd. 5, 7,9, 10, 13, 14, 16—20, 22—25, c
27—29, Druvaktu I 12. apg., kv. 117,

^
£~

c. 1927. g., atd. 11—14, c. 1928. g., .' co 2
atd. 16 20 87,41 — egle, alksn., apse, bērzs, osis . . . 27565 —

Mežu pārdos uz mežu un meži materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald.Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs, izņemot Kārķu virsmežniecības izsoles vienībai J\° 27, kurai lī guma
operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinājumā
šī drošības nauda noteikta 'atsevišķi. ' Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma no-
tecēšanas dienai.

Vienībām kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā Mežu departamenta speciālos līdzekļos 20°,', apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pariet Mežu departa- ?
menta rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu
tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai. .

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās
kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēč nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/,, no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10°/(, apmērā no pie-
dāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā iesniedzot kvīti izsoles komm'sijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pieeju ērtības
labā būtu vēlams ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem

4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga but akcep-

tētiem no minēto banku. Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. . 9002v

Mežu departaments.

/

.';.. ? . , . . Watfts tipogrāfija
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